

Taraftar gruplarından çağrı var

SAMSUNSPOR taraftar gruplarından, zorlu Konyaspor maçı öncesinde açıklama yapıldı. 'Büyük Samsunspor ailesine' başlığı ile yapılan açıklamada, "Trendyol Süper Lig'in

28. haftasında Samsunspor ile Konyaspor arasında oynanacak bu önemli karşılaşma öncesinde kulübümüzün attığı adım, biz taraftarlar için çok kıymetlidir" denildi. ■ HABERİ 12'DE

0 taraftarlara kale arkası ÜCRETSİZ



■ HABERİ 12'DE



Carus: Takımımızın YANINDA OLUN

SAMSUNSPOR İcra Kurulu Üyesi Fazlıhan Carus, Konyaspor maçı öncesinde açıklanan bilet fiyatlarının ardından taraftarın Pazar günü Samsun 19 Mayıs Stadı'na davet etti. ■ 12'DE

Tempo artıyor

SAMSUNSPOR, Konyaspor ile oynayacağı maç hazırlıklarına yüksek tempoda devam ediyor. Teknik ekip, Konyaspor karşılaşmasına en iyi şekilde hazırlanarak sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. ■ 12'DE

ÖNCE LİG SONRA KUPA



SAMSUNSPOR, Ziraat Türkiye Kupası çeyrek finalinde Trabzonspor ile karşılaşmadan önce ligde Konyaspor, Çaykur Rizespor,

Eyüpspor ve Beşiktaş ile zorlu maçlara çıkacak. Hedef, en az puan kaybı ile hem ligde yükselmek hem de kupada ilerlemek. ■ HABERİ 12'DE

GAZETE



FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



1

Nisan 2026
Çarşamba

Öğrencileri taşıyan midibüs şarampole devrildi: 15 yaralı

YETER ARTIK

İstanbul'dan dönen öğrencileri taşıyan midibüsün Samsun'da şarampole devrildiği kazada 15 kişi yaralanırken, bir öğrencinin kolu koptu. Dikkat çeken uyarı ise Ergör'den geldi: "Bir saat geç gidin ama sağ salım gidin."

ÖRENCİNİN KOLU KOPTU!

SAMSUN'da, dün saat 06.45'te yaşanan trafik kazasında faciadan son anda dönüldü. İstanbul'da düzenlenen robot yarışmasından dönen Ünye Fen Lisesi öğrencilerini taşıyan Ünye Belediyesi'ne ait midibüs, Kıran Mahallesi çevre yolunda şarampole devrilmesi sonucu 9'u öğrenci, 4'ü öğretmen toplam 15 kişi yaralandı. Kazada kolu kopan bir öğrenci acilen OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edildi.

ÖRENCİNİN KOLU KOPTU!

KAZANIN ardından Gazete Arena'ya değerlendirmelerde bulunan Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği Samsun Şubesi Başkanı Oktay Ergör, uzun yolculuklarda yaşanan zaman baskısının büyük risk oluşturduğuna dikkat çekti. Ergör, "Gideceğiniz yere bir saat geç gidin ama sapsağlam gidin! Bu anlamda sürücüler, can taşıdıklarını asla bir an bile unutmamalı" ifadelerini kullandı. ■ HABERİ 8'DE



Oktay
ERGÖR



Her iki ihtimali açık tutuyoruz

SAMSUN'da öğrencileri taşıyan midibüsün şarampole devrildiği kazada kolu koparak ağır yaralanan öğrenci ameliyata alındı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Ünsal Özgen, operasyonun sürdüğünü belirterek, "Her iki ihtimali de açık tutuyoruz" dedi. ■ HABERİ 8'DE

Okul çevreleri, dolandırıcılık ve trafik önlemleri masada

Güvenlik zirvesi



SAMSUN'da Kent Güvenlik Danışma Kurulu Toplantısı, Vali Orhan Tavlı başkanlığında geniş

katılımla yapıldı. Toplantıda, şehir genelinde güvenliğin artırılmasına yönelik kritik başlıklar ele alındı. ■ 7'DE

KURAL İHLALLERİ kazalara yol açtı

SAMSUN'da şubat ayında meydana gelen trafik kazaları Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına yansıdı. Görüntülerde özellikle motosiklet kazaları ve sürücü hatalarından kaynaklanan ihlaller dikkat çekti. ■ 8'DE

Samsun Valiliği: Geleceğimizi ateşe atmayalım

SAMSUN Valiliği'nden Orman Yangınlarını Önleme Komisyonu Toplantısı sonrası yapılan açıklamada, "Yeşil Vatanımızı ve geleceğimizi ateşe atmayalım" çağrısı yapıldı. ■ 7'DE

Büyükşehir'in vizyoner projesi: Astorya



Dijital bir yolculuğa çıkarıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin, markalaşma serüveninde Balonya'dan sonra ikinci vizyoner projesi olan Astorya, Türkiye'nin ilk

'uçan sinema'sı olarak lanse edilsede aslında ziyaretçilerini dijital yolculuğa çıkaran bir gösterim merkezi konumunda. ■ Ercan ÜSLÜ 2'DE

YEDAŞ'tan SAMSUN'a 25 milyar TL'lik enerji yatırımı



SAMSUN merkezli elektrik dağıtım şirketi 2026-2030 dönemini kapsayan yatırım ve bakım programı

kapsamında Samsun 25 milyar TL tutarında yatırım ve bakım çalışması gerçekleştirilecek. ■ 4'TE

Makro AVM'yi de onlar satın aldı!

SAMSUN'da, Bulvar AVM markasıyla faaliyet gösteren Torunlar GYO, eski Makro AVM binası ve arsasını satın aldı. Büyükşehir Belediyesi

tarafından yapılan açıklamada, 800 milyon TL'den düzenlenen açık artırmaya tek şirketin katılım sağladığı bildirildi. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE



ÖZEL
HABER



Çanakkale ve Sarıkamış fotoğraflarla ilkadım'da

İLKADIM Belediyesi ve İlkadım Kent Konseyi tarafından ortaklaşa düzenlenen 'Bir Keder

Bir Zafer Sarıkamış ve Çanakkale' Fotoğraf Sergisi açıldı. ■ HABERİ 6'DA

Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi

■ HABERİ 3'TE



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN MARKALAŞMA SERÜVENİNDE BALONYA'DAN SONRA İKİNCİ VİZYONER PROJESİ: ASTORYA

Büyükşehir'in vizyoner projesi: Astorya

Dijital bir yolculuğa çıkarıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin, markalaşma serüveninde Balonya'dan sonra ikinci vizyoner projesi olan Astorya, Türkiye'nin ilk 'uçan sinema'sı olarak lanse edilse de aslında ziyaretçilerini dijital bir yolculuğa çıkaran bir gösterim merkezi konumunda

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin, Balonya'nın ardından hayata geçirdiği ikinci büyük markalaşma serüveni Astorya, görkemli bir törenle hizmete açıldı. "Uçan sinema" olarak tanıtılan proje, klasik sinema anlayışının ötesine geçerek ziyaretçilerine tamamen dijital bir deneyim sunuyor. Yaklaşık 20-25 dakika süren deneyim, sinema salonuna girmeden önce başlıyor. Panoramik koridorda Türkiye'nin en büyük yağlı boya tablosu olan ve Mustafa Kemal Atatürk'ün Dikmen sırtlarında Seymenler tarafından karşılanışını simgeleyen Kızılca Gün Dioraması, üç boyutlu bir atmosfer sunuyor. **TÜRKİYE'DE BAŞKA BENZERİ YOK** Gösterinin ardından ziyaretçiler, 180 derecelik kubbe ekrana sahip özel sinema salonuna alınıyor. Roller coaster konseptli hareketli koltuklar sayesinde izleyiciler adeta filmin içine giriyor. Bu teknoloji Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan, dünyada ise yalnızca Avrupa'nın bazı ülkeleri ile Amerika ve Kanada'da benzer örnekleri bulunuyor. Astorya, bu yönüyle Samsun'u teknolojik turizmde öne çıkaran önemli bir yatırım olarak dikkat çekiyor.



YENİ BİR YAŞAM ALANI SUNUYOR Astorya'nın önünde yer alan ve 27 dönümlük alan üzerine kurulan İstiklal Meydanı, projeyi

tamamlayan en önemli unsurlardan biri oldu. Geniş meydan, ilerleyen süreçte yeni projelere de ev sahipliği yapacak. Bölgede

dönüşüm çalışmaları da gündemde. Yabancılar Çarşısı'nın kaldırılması planlanırken, Bandırma Gemi Müzesi'nin bu alana taşınması da

konusulan projeler arasında yer alıyor. **SAMSUN'A ÖZGÜ ÜRÜNLER VAR** Samsun'un turizm vizyonu yalnızca Astorya ile sınırlı değil. Atakum sahilinde hayata geçirilmesi planlanan marina projesi ve ikinci marina ihtimali, şehrin deniz turizmi açısından da güçleneceğinin sinyali veriyor. Ayrıca bölgede bulunan Samsun Tanıtım Merkezi ve Astorya içindeki teşhir alanları, kente gelen turistler için önemli bir durak olacak. Samsun'a özgü ürünler, tekstil ve hediye eşyalar burada ziyaretçilere sunuluyor. **ŞEHİRİN CAZİBE MERKEZİ OLACAK** Astorya bünyesinde yer alan kafeterya ve diğer işletmeler, Samsun Büyükşehir Belediyesi iştiraki Kültür A.Ş. tarafından işletiliyor. Belediyenin diğer tesislerinde olduğu gibi burada da uygun fiyat politikası öne çıkıyor ve vatandaşlardan olumlu geri dönüş alıyor. Samsun, Astorya ile birlikte hem teknolojik hem de turistik açıdan iddiasını büyütürken, şehir merkezinde kurulan yeni yaşam alanıyla da dikkatleri üzerine çekiyor. ■ Ercan ÜSLÜ

SOĞAN KABUĞU RUJ OLDU:

Çöpe gidecekken dudaklara sürüldü

Samsun'da halk eğitim öğretmen ve öğrencileri soğan ruj ve yenilebilir simli ruj üretti. Ruju kullanan vatandaşlar ürünü beğenirken ilginç bir deneyim yaşadı

ÇEVRE bilincinin artırılması ve sürdürülebilir hayat alışkanlıklarının teşvik edilmesi amacıyla Samsun'da Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde düzenlenen programda Halk Eğitim Merkezi usta öğreticileri ve öğrencilerinin sıfır atık kapsamında tekrar kullanıma kazandırdığı ürünler tanıtıldı. Binlerce ürünün arasında İlkadım Halk Eğitim Merkezi tarafından üretilen soğan kabuğundan ruj, yenilebilir simli ruj, bayat ekmek sirkisi gibi ürünler dikkat çekti. **SOĞAN KABUĞUNDAN YAPILAN RUJUN TADI DA GÜZEL** Soğan kabuğundan yapılan rujun içerisinde Hindistan cevizi yağı olduğu için tadının da güzel olduğunu ifade eden İlkadım Belediyesi Yıldırım Çınar Kültür Merkezi'nde ders veren usta öğretici Leyla Arslan, "Biz, atık gıdaları geri dönüşüme kazandırıyoruz. Atık yağlardan sabun ürettik. Lavaboya dökülen 1 litre sıvı yağ, yaklaşık 1 milyon litre temiz suyu kirliliyor. Bu yağları değerlendirmek adına sabun yaptık. Soğan kabuğu ve tozunu kullanarak ruj



yaptık. Soğan kabuğundan yine yenilebilir sim ürettik. Bayat ekmekleri değerlendirmek için bayat ekmek sirkisi yaptık. Narenciye kabuklarından temizlik suyu yaptık. Balık kılacağı kullanarak gıda yemi yaptık. Bu gıda yemlerini kümes hayvanları yediğinde kemikleri güçleniyor. Ayrıca soğan kabuğundan gıda boyası yaptık. Bu gıda boyası katkı maddesi içermiyor, tamamen doğal bir boyadır. Yaptıklarımız arasında en çok bayat ekmek sirkisi ve soğan kabuğundan yapılan ruj dikkatlerini çekiyor. Soğandan yapılan ruju denedik. Çok güzel oluyor, dudaklarda partikül bırakıyor. Tadı da güzel çünkü soğan kabuğundan yapılan rujun içerisinde Hindistan cevizi yağı da bulunuyor" dedi.

Ruju kullanan Büşra Çeri ise, "Doğal gıdalardan yapılan kozmetik ürünlerin kullanımı daha güzel oluyor. Sağlık açısından da iyi olduğunu düşünüyorum. Soğan kabuğundan ruj da güzel oldu. Renk verdi. Tadı da kötü gelmiyor" diye konuştu.

Öte yandan rujun yanı sıra, atık gıda maddelerinden geri dönüştürülen yüzlerce ürün de vatandaşların dikkatini çekerken, çöpe gidecek gıda atıklarının tekrar kullanıma kazandırılması beğeni topladı. ■ İHA



ÖZGEÇAN'DA İLERİ YAŞTAKİ VATANDAŞLARA YÖNELİK TERARYUM ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Özgecan'da teraryum atölyesi

Atakum Belediyesi Özgecan Kadın Danışma Merkezi, teraryum atölyesinde ileri yaştaki vatandaşları ağırladı. Atölye çalışmasında birbirinden özel minyatür bahçeleri oluşturan vatandaşlar, Başkan Türkel'in sürpriz ziyaretiyle duygu dolu anlar yaşadı

KADINLARA yönelik sunduğu sosyal, psikolojik ve hukuki destek hizmetleriyle Türkiye'nin önemli merkezlerinden biri olan Atakum Belediyesi Özgecan Kadın Danışma Merkezi, 7'den 70'e her yaşta vatandaşları kucaklayan çalışmalarını da fark yaratıyor. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in öncülüğünde çalışmaların hız kazandığı merkezde, Atakum Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde kalan vatandaşlara yönelik teraryum atölyesi gerçekleştirildi. **MINİK EKOSİSTEMLER OLUŞTURULDU** Belediyenin Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen programda huzurevi sakinleri kaktüs, sukulent bitkileri, tahta kasa, toprak ve çakıl taşlarıyla kendi teraryumlarını hazırladı. Teraryum yapım aşamalarını dikkatle dinleyen vatandaşlar, adım adım rengarenk minyatür bahçeler oluşturdular. **DUYGU DOLU ANLAR** Programın en özel anlarını ise Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in sürpriz ziyareti oluşturdu. Başkan Türkel'i görünce duygu dolu anlar yaşayan vatandaşlar, desteği için Başkan Türkel'e teşekkür etti. Vatandaşlarla bir süre sohbet eden Başkan Türkel, atölye çalışmasına katılarak vatandaşların keyifli anlarını paylaştı. Renkli anlara sahne olan etkinlikte, vatandaşların



yaratıcılıklarını kullanarak hazırladığı minik ekosistemler görsel şölen yaşattı. **EL ELE YENİ PROJELER HAYATA GEÇİRECEĞİZ** Etkinlik hakkında konuşan Başkan Türkel, "Bugün büyüklerimizle teraryum atölyesi gerçekleştirdik. Maneviyatın yoğun yaşandığı, son derece özel

ve anlamlı bir etkinlik oldu. Hep beraber keyifli vakit geçirdik, minik botanik bahçeleri hazırlamanın ruhsal olarak rahatlatıcı etkisini deneyimleme fırsatı bulduk. Atakum Belediyesi olarak birikimleri, değerleri ile ışığımız olan büyüklerimizimize en iyi hizmeti sunmak, yaşam konforlarını yükseltmek ve onlara



sağlık, sosyal, psikolojik, ekonomik her açıdan destek olmak için ara vermeden çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

■ ATAKUM BELEDİYESİ BÜLTEN

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN BUTONA BASMASIYLA Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "5G ile İletişimde Güçlü Türkiye Programı'nda bastığı butonla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi, katma değere dönüştürülmesi ve en önemlisi veri güvenliğinin temin edilmesi bu süreçte kritik bir rol oynamaktadır. Özellikle son dönemde Lübnan, Gazze ve İran başta olmak üzere yakın çevremizde meydana gelen savaş ve çatışmalar, siber güvenliğin önemini hepimize bir kez daha göstermiştir" dedi

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen "5G ile İletişimde Güçlü Türkiye Programı'na katıldı. Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tablet ekranından butona basmasıyla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi. Törende konuşan Erdoğan, "Ülkemizin önünde iletişimin yanı sıra ulaştırmadan sağlığa, tarımdan üretime, ekonomiden eğitime geniş bir alanda yepyeni bir sayfa açacak 5G teknolojisinin bir kez daha hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Siber dünyanın öneminin artık dünyada da daha iyi anlaşıldığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Günümüz dünyasında egemenlik coğrafya temelli fiziki ve sadece belirli bir toprak parçası ile sınırlı olmaktan çıkmıştır. Küresel güç rekabetinin sertleştiği bu dönemde, teknoloji ve dijitalleşme alanında meydana gelen baş döndürücü gelişmeler klasik anlamdaki egemenlik mefhumunu aşındırmıştır. Artık güçlü olmak, caydırıcı olmak, dünyada söz, etki ve itibar sahibi olmak istiyorsanız, bir defa siber uzay çalışmalarınızı hızlandırmak, siber güvenlik tedbirlerinizi almak, siber teknolojinizi geliştirmek zorundasınız. Verilerin toplanması, işlenmesi, analiz edilmesi, katma değere dönüştürülmesi ve en önemlisi veri güvenliğinin temin edilmesi bu süreçte kritik bir rol oynamaktadır. Özellikle son dönemde Lübnan, Gazze ve İran başta olmak üzere yakın



CİDDİ ZAFİYET VAR DEMEKTİR

5G'nin milli mesele olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Şurası tartışılmayacak kadar ortadadır: İçinde bulunduğumuz veri çağında siyasi istikrar, ekonomik bağımsızlık, askeri caydırıcılık ve dijital egemenlik birbirinden ayrı değildir, tam tersine bunlar birbirinin tamamlayıcı, eskilerin ifadesiyle müttemmim cüzüdü. Sınırlarınızı kontrol ettiğiniz ölçüde hava sahanızı kontrol edemiyorsanız, hava sahanızı koruduğunuz ölçüde siber vatanınızı ve bunun ayrılmaz parçası olan verilerinizi koruyamıyorsanız, egemenliğinizde çok ciddi zafiyet var demektir. Dijital çağda jeopolitik üstünlüğün belirleyici aktörü sadece toprağı kontrol edenle değil, bununla birlikte veriyi yönetenler de olacaktır. Bu bakımdan 5G'nin veri merkezleri, bulut altyapıları, yapıy zeka ve siber güvenlik kapasitesiyle birlikte düşünüldüğünde dijital egemenlik ve milli güvenlik meselesi olduğu son derece açıktır" diye konuştu.

NE GEREKİYORSA YAPTIK

Son 23 yılda dijital alanda da gelişmeye devam ettiklerini belirten ve bu alanda yapılan bazı hizmetleri sıralayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dijital dönüşümde attığımız stratejik adımlarla ülkemizi bu alanda parmakla gösterilen seviyelere çıkardık. Bu süreçte bir yandan dijital hız ve kapasitemizi artırırken, diğer yandan güçlü bir siber güvenlik mimarisi oluşturmak için ne gerekiyorsa yaptık. 2002'de 81 bin kilometre olan fiber hat uzunluğumuzu 2025 yılının 3. çeyreği itibarıyla 657 bin kilometreye ulaştırdık. Aynı dönemde geniş bant internet abone sayımızı 3 binden 98 milyona, mobil telefon abone sayımızı ise 23 milyondan alıp neredeyse 100 milyona çıkardık. 55 milyona aşkın vatandaşımız bugün güvenli internet hizmetlerini kullanıyor. Hali hazırda Türkiye'de mobil ve sabit hatlardan 82 milyar dakika konuşma trafiği gerçekleşiyor. Aylık ortalama 494 dakika mobil kullanım süresiyle Avrupa'da birinci sıradayız. Geçtiğimiz sene



kurduğumuz Siber Güvenlik Başkanlığımız, haberleşme sistemlerimizin güvenliğini sağlamak, kritik altyapılarımızı korumak ve siber tehditlere karşı etkin bir savunma mekanizması oluşturmak üzere çalışmalarını sürdürüyor. Aynı şekilde emniyet birimlerimiz, istihbarat teşkilatımız ve ilgili tüm kurumlarımız da her senaryoya hazırlıklı bir şekilde kendi önlem, aksiyon ve karşı koyma planlarını başarıyla planlayıp hayata geçiriyor" açıklamasında bulundu.

ADIM ADIM İNŞA EDİYORUZ

Siber güvenliğe sadece tehditler karşısında gösterilen bir tepki değil,

Savunma sanayii başta olmak üzere teknolojik imkan ve kabiliyetlerin belirleyici olduğu tüm sektörlerde çağa ufuk çiziyor, yön tayin ediyoruz. Ar-ge'den seri üretime, kendi ürün ve yazılımlarımızla, kendi tesis ve mühendislerimizle yeni dünyanın semalarında kutup yıldızı gibi parlıyoruz. Avrupa ve Amerika dahil pek çok yerde gençler daha kendi ülkelerinin haritadaki yerini gösteremezken, ayak sesleri yalnızca Türkiye'yi değil, katalan inletin TEKNOFEST' gençliği yeni projelerle, yeni tekliflerle dünyaya rol model oluyor. Velhasıl önümüze konulan bentleri ykarak her alanda gümbür gümbür geliyor, destanlaşıyor, yeni ve güçlü Türkiye'yi adım adım inşa ediyoruz."

YÜZDE 30 ORANINDA HABERLEŞME
Başlangıçta 81 il merkezinde devreye alınacak olan 5G'yi 2 sene içinde Türkiye'nin her tarafında hizmete sunacaklarını belirten Erdoğan, "Şebeke altyapımızda mümkün olan en yüksek seviyede yerli ve milli ürün kullanımını hedefliyoruz. İşletmecilerimiz

yıllara göre artacak şekilde ilk etapta yüzde 60 oranını Yerli Malı Belgeli ürün, yüzde 30 oranında milli haberleşme ürününü kullanacak. Devamında bu rakamlar peyderpey arttırılabilecek" dedi. 5G'ye geçilmesinin ardından gerçekleştirilecek kazanımlardan bazılarını sıralayan Erdoğan şu ifadeleri kullandı: "Beşinci nesil mobil haberleşme altyapısı, yüksek hız, düşük gecikme süresi ve geniş bağlantı kapasitesi olmak üzere 3 ana özelliğiyle öne çıkıyor. 5G sanayide 2 gigabit veri aktarımıyla bir önceki nesle oranla 10 kata kadar daha yüksek veri hızına ulaşıyor, yani iletişim hızımız tam 10 kat artıyor. 4,5 veya 4-5G'de ortalama 30-40 milisaniye olan gecikme süresi 5G ile 1 milisaniyeye kadar düşüyor. Son olarak daha önce binlerle ifade edilen eşzamanlı bağlantı kapasitesi 5G ile milyonlarca cihaza erişiyor. Nesnelerin internetini çok daha verimli ve süratli hale getirecek bu sistemle kilometrekare başına milyonlarca cihaz aynı anda kesintisiz ve güvenli biçimde birbiriyle irtibat kurabilecek. 5G'yi diğerlerinden ayıran bir diğer önemli ayrıntı da, bulut tabanlı ve yazılım odaklı çekirdek mimarisidir. Bu özellikle şebekeyi daha esnek, daha akıllı ve ihtiyaca göre şekillenebilen bir yapıya kavuşturuyor. 5G ile birlikte iletişimin sadece hızlanmakla kalmadığı, aynı zamanda bütünüyle şekil değiştirdiği bir dönemin kapılarını aralıyor. Vatandaşlarımız internet kullanımında saniyede 1 megabit ve üzeri hızlarla tanışacak. Sabit internetin ulaşmadığı yerlerde sabit kablolu erişim sayesinde fiber hızına yakın bir deneyim

sunulacak. Aynı fiziksel altyapı üzerinde farklı sektörler için sanal ağlar kurulabilecek. Böylelikle sağlık, üretim, lojistik ve güvenlik gibi birbirinden farklı alanlarda ihtiyaca özel hizmetler verilebilecek. Kurumlar, kendi yerleşkeleri veya tesisleri içinde kendilerine özel, güvenli ve düşük gecikmeli şebekeler kullanabilecek. Verinin merkeze gitmeden kaynağa en yakın noktada işlenmesi mümkün olacağı için karar alma ve tepki verme süreleri ciddi şekilde kısalacak. Diğer taraftan, mobil iletişimde ve dijital hizmetlerde bekleme süreleri azalırken, gigabit hızları artacak, evde, işte veya hareket halindeyken daha güçlü ve kesintisiz bir bağlantı standardı oluşacak. Gerçek zamanlı bağlantı gerektiren uygulamalar daha stabil çalışacak."

UZAKTAN İZLENEBİLECEK

Uzaktan hizmetin de 5G ile çok daha verimli olacağını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sağlıkta uzaktan müdahale imkanları gelişecek, gerçek zamanlı görüntü aktarımı ve kritik sistemlerin eşzamanlı çalışması yaygınlaşacak. Ultra düşük gecikme kapasitesi sayesinde örneğin bir doktor hastasını

yüzlerce kilometre öteden ameliyat edebilecek, hastaların durumu mesafe engeline takılmadan anlık şekilde ve uzaktan izlenebilecek. Ulaşımda araçlar, altyapı ve trafik sistemleri anlık veri paylaşabilecek. Böylece yollar daha güvenli olacak. Can kayıpları insallah azalacak. Eğitimde artırılmış gerçeklik, sanal laboratuvar, simülasyon ve gerçek zamanlı etkileşim daha fazla kullanılacak. Tanımda akıllı tanımlı uygulamalarıyla daha sürdürülebilir ve yüksek verimli bir üretim sağlanacak. Daha fazla veriyi daha düşük enerji üretimiyle taşıyabilen 5G ile kamu hizmetlerinde ve akıllı şehirlerde milyonlarca sensörle donatılmış altyapılar sayesinde enerji, su, ulaşım sistemleri anlık yönetilebilecek. Bu da hem hizmet kalitesini artıracak, hem de kaynak kullanımında önemli bir tasarrufu beraberinde getirecek. Kıymetli misafirler; 5G ile güvenlik alanında da yeni kazanım ve avantajlar elde edeceğiz. Yeni nesil altyapımızın şebeke dilimleme özelliğiyle farklı kullanım alanlarına mahsus güvenlik politikalarını uygulama imkânı bulacağız. Uç bilişim yaklaşımı marifetiyle verinin kaynağa yakın işlenmesi sayesinde siber riskleri daha da azaltacağız. Kolluk kuvvetlerimizin sahada kullandığı sistemler 5G altyapısıyla çok daha etkin, hızlı ve öngörülebilir bir yapı arz edecek. Kent güvenlik yönetim sisteminden plaka tanıma sistemine, hudut kapısı sisteminden narkotik uyuma sistemine, suç analiz uygulamalarından KADES'e, polis teşkilatlarımızın suç ve suçluyla mücadelesinde kullanılan sistemlerin işlevselliği daha da artmış olacak" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasının ardından Bitlis, Çanakkale, İstanbul, Hatay, Rize, Mardin Valileri ile canlı bağlantı gerçekleştirdi. Daha sonra ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tablet üzerinden bastığı butonla Türkiye'de 5G teknolojisine geçildi. ■ İHA



Samsun'a 25 milyar TL'lik enerji yatırımı

Samsun merkezli elektrik dağıtım şirketi 2026-2030 dönemini kapsayan yatırım ve bakım programı kapsamında Samsun 25 milyar TL tutarında yatırım ve bakım çalışması gerçekleştirecek

"GELECEĞİN enerji altyapısını inşa etme" vizyonuylu çalışmaları sürdüren Yeşilrımak Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (YEDAŞ), 2026-2030 yılları arasında Samsun'da 25 milyar TL'lik yatırım ve bakım çalışması gerçekleştirecek. Bu yatırımlarla birlikte Samsun'un enerji altyapısının geleceğe hazır, daha güçlü ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması hedefleniyor.

PLANLANAN YATIRIMLAR

YEDAŞ İşletme Operasyonları Direktörü Barış Demir, Bölge Koordinatörü Emin Uğur Aslan, Samsun Bölge Müdürü Sedat Adıgüzel ve Kurumsal İletişim Müdürü Emin Genç, Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon'da basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda yapılan sunumda, bölgede ve kentte hayata geçirilmesi planlanan toplam 62 milyar TL'lik yatırımlar anlatıldı. Bu plan kapsamında; yeni elektrik dağıtım hatları kurulacak, eski ve yıpranmış şebekeler yenilenecek, trafoların kapasitesi arttırılacak, yer altı kablo sistemleri yaygınlaştırılacak, bakım ve onarım çalışmaları arttırılacak. Yapılacak bu çalışmalar sayesinde anıza sayısının azalması ve elektrik kesintilerinin daha kısa sürmesi hedefleniyor. Ayrıca, dijital teknolojilerin kullanımı artırılarak şebeke daha akıllı bir şekilde yönetilecek. Böylece sorunlara daha hızlı müdahale edilebilecek ve enerji arz güvenliği güçlendirilecek. **KESİNTİ SÜRELERİNDE İYİLEŞME** Sunumda ayrıca kesinti sürelerindeki iyileşmelere özellikle dikkat çekildi. Elektrik dağıtım şirketinin Samsun'da 1,3 milyonu aşkın kullanıcıya, binden fazla personelle hizmet verdiği ve 30 bin kilometreyi aşan geniş bir şebeke ağını yönettiği ifade edildi. Özelleştirme sonrasında yapılan yatırımlar sayesinde şehrin elektrik altyapısının büyük ölçüde yenilendiği vurgulandı. Bu yatırımların sonuçlarına da değinilerek, son 7 yılda abone başına düşen ortalama kesinti süresinin yüzde 51 oranında azaldığı, kesinti sıklığının ise yüzde 34 düştüğü belirtildi. 2025 yılı itibarıyla kişi başına düşen kesinti



süresinin 532 dakikaya kadar gerilediği ifade edilirken, yeni yatırım döneminin tamamlanmasıyla bu sürenin 426 dakikaya indirilmesinin hedeflendiği aktarıldı. Ayrıca kesinti sıklığında da iyileşmenin devam edeceği belirtilerek, 2025'te kişi başına 7,7 olan kesinti sayısının, 2030 yılı sonunda 5,5 seviyesine düşürülmesinin planlandığı ifade edildi.

SAMSUN'UN GELECEĞİNE YATIRIM YAPIYORUZ

Konuya ilişkin sunum yapan Barış Demir, Samsun'un büyüyen yapısına güçlü bir enerji altyapısıyla karşılık verdiklerini belirterek, "Enerji altyapısı, şehirlerin gelişiminde en kritik

daha hızlı müdahale edebilen, hatta birçok durumda sorunu müşterilerimiz fark etmeden tespit edebilen bir sistem altyapısı oluşturuyoruz. Bu yaklaşım, hizmet kalitesine doğrudan katkı sağlayacak" dedi.

LED DÖNÜŞÜMÜYLE DAHA VERİMLİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR AYDINLATMA

Samsun'da enerji verimliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar kapsamında LED aydınlatma dönüşümünün de hızlandırıldığına dikkat çeken Demir, "Bahsettiğim 25 milyar TL'lik yatırımın içinde aydınlatma yatırımları da yer alıyor. Şu anda LED dönüşümü gerçekleştiriyoruz. Tasarruf odaklı olarak, sodyum buharlı ve daha



unsurların başında geliyor. Samsun'un artan enerji ihtiyacını karşılamak ve hizmet kalitesini daha ileri taşımak amacıyla kapsamlı bir yatırım planı hazırladık. 2026-2030 döneminde hayata geçireceğimiz 25 milyar TL'lik yatırım ile sadece bugünün değil, geleceğin ihtiyaçlarına da cevap veren bir altyapı oluşturmayı hedefliyoruz. Gerçekleştireceğimiz çalışmalarla birlikte şebekemizi daha dayanıklı, daha esnek ve daha akıllı bir yapıya kavuşturuyoruz. Dijital teknolojileri daha etkin kullanarak arzılara

yüksek tüketimli aydınlatma armatürlerini, daha az enerji tüketen LED armatürlerle değiştiriyoruz. 2026 yılı içerisinde 110 bin armatürün dönüşümünü tamamlamayı planlıyoruz. Bu kapsamda ana yollar ve caddelerde LED dönüşüm süreci başlatıldı. Daha düşük enerji tüketimi, uzun ömürlü kullanım ve daha yüksek aydınlatma kalitesi sağlayan LED teknolojisiyle birlikte hem enerji tasarrufu sağlanması hem de şehir estetiğinin güçlendirilmesi hedefleniyor. Planlanan dönüşüm programı doğrultusunda, 2030 yılı



sonuna kadar Samsun genelindeki aydınlatma altyapısının yaklaşık yansının LED sistemlere dönüştürülmesi amaçlanıyor. LED dönüşümü, sadece bir aydınlatma değişimi değil; aynı zamanda enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik açısından önemli bir dönüşüm. Ana arterlerde başlattığımız bu süreçle birlikte hem enerji tüketimini azaltmayı hem de vatandaşlarımıza daha kaliteli bir aydınlatma hizmeti sunmayı hedefliyoruz. 2030 yılına kadar şehir genelinde önemli bir dönüşümü tamamlamayı planlıyoruz" diye konuştu. **KAYIP KAÇAK VE GES ÇALIŞMALARI**

Sunumda kayıp kaçak ve güneş enerji sistemleri (GES) ile ilgili de konuşan Demir, "Kayıp-kaçak oranına 2025 yılı verileriyle baktığımızda yaklaşık yüzde 5,7 seviyesindeyiz. Enerji Piyasası Düzenleme ve Denetleme Kurumu, dağıtım şirketlerinin sunduğu hizmet kalitesini ölçmek için her yıl belirli hedefler veriyor. Biz bu hedeflerin oldukça altındayız. Dağıtım coğrafyalarında ve uzun dağıtım hatlarında hizmet verdiğimiz için şebekeyi sürekli test etmek zorunda kalıyoruz. Enerji dağıtım şebekesinin yapısı gereği teknik kayıplar da oluyor. Bu nedenle açıklanan oranların tamamını kaçak olarak değerlendirmemek gerekir; bu oranın içinde teknik kayıplar da yer almaktadır. YEDAŞ bölgesinde 900'e yakın GES tesisi bulunuyor. Trafo merkezi bazlı kapasite artışları her yıl planlanarak arttırmaya devam ediyor. Karadeniz Bölgesi'nde güneşlenme süresi, İç Anadolu'ya kıyasla daha düşük olduğu için GES sayısı da görece daha az. Buna rağmen bölgemizde yaklaşık 900 farklı noktada GES sahası bulunuyor. Bu tesisler ya kendi ihtiyaçlarını karşılamak için üretim yapıyor ya

da doğrudan şebekeye enerji vererek katkı sağlıyor" ifadelerine yer verdi.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM: AGİS İLE İHBARDAN ÖNCE MÜDAHALE

Toplantıda ayrıca şu bilgiler de paylaşıldı:

"Elektrik dağıtım şirketi dijitalleşme yatırımlarıyla klasik şebeke işletmeciliği anlayışının ötesine geçerek veri temelli ve proaktif bir yönetim modelini hayata geçiriyor. Bu dönüşümün en önemli adımlarından biri olan Alçak Gerilim İzleme Sistemi (AGİS) sayesinde şebekenin yüzde 99'u uzaktan izlenebilir hale geldi. AGİS ile arzalar, vatandaşlardan herhangi bir ihbar gelmeden tespit ediliyor; ekipler hızla sahaya yönlendirilerek müdahale süreci başlatılıyor. Bu yaklaşım, kesinti sürelerinin azaltılmasına ve enerji arz güvenliğinin güçlendirilmesine doğrudan katkı sağlıyor. SCADA ve OMS (Operasyon Yönetim Sistemi) altyapıları sayesinde arzalar artık uzaktan yönetilebilir hale gelirken, yüzde 90 oranında ulaşan uzaktan enerjilendirme kabiliyeti kesinti sürelerinin azaltılmasında kritik bir rol oynuyor. Artan SCADA istasyon sayısı ve uzaktan gerçekleştirilen manevralar sayesinde hem iş gücünde verimlilik sağlanıyor hem de kesinti süreleri minimize ediliyor. Bu sayede ekiplerin sahada maruz kaldığı riskler azalırken, iş sağlığı ve güvenliği seviyesi de ileri taşıyor. Dijital altyapı yatırımları kapsamında Otomatik Sayaç Okuma Sistemi (OSOS) haberleşme oranı da yüzde 99 seviyesine ulaştı. Elektrik üretiminin tamamı uzaktan izlenirken, sokak aydınlatma sistemleri yüzde 100 oranında dijital altyapı üzerinden yönetiliyor. Böylece şebeke performansını anlık olarak takip ediliyor, operasyonel verimlilik artırılıyor ve hizmet süreçleri daha şeffaf bir yapıya kavuşuyor." ■ İHA



Suluova Besi OTB'de bin 500 kişiye istihdam

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Amasya Suluova Besi Organize Tarım Bölgesi'nin 15 bin 650 büyükbaş kapasitesiyle kırmızı et üretimine, bin 500 kişiye de istihdam sağladığını duyurdu

BAKAN Yumaklı, sosyal medya hesabından Amasya Suluova Besi Organize Tarım Bölgesi'ne (OTB) dair açıklama yayımladı. 152,5 hektar alanda tam entegre modern üretim sistemi ile 15 bin 650 büyükbaş kapasitesiyle

kırmızı et üretimine katkı sağlandığını ifade eden Yumaklı, bin 500 kişiye istihdamla güçlü bölgesel kalkınma sağlandığını de bildirdi.

15 bin 650 büyükbaş kapasitesiyle kırmızı et üretimine katkı, bin 500 kişiye istihdamla güçlü bölgesel kalkınma

Bakan Yumaklı, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Türkiye Yüzyılı'nın modern hayvancılık üssü, Amasya Suluova Besi Organize Tarım Bölgesi. 200 milyon lira altyapı yatırımı ve yüzde 80 hibe desteğiyle güçlenen OTB ile; 152,5 hektar alanda tam entegre modern üretim sistemi, 15 bin 650 büyükbaş kapasitesiyle kırmızı et üretimine katkı, bin 500 kişiye istihdamla güçlü bölgesel kalkınma sağlıyoruz. Modern hayvancılık teknikleri ve yüksek verimlilik odaklı bu projeye, ülkemizin gıda arz güvenliğini pekiştirmeye ve üreticimizin yanında olmaya devam ediyoruz." ■ İHA

Fındık fiyatını yeni sezon rekoru belirleyecek

Giresun'da serbest piyasada düşmeye devam eden fındık fiyatını yeni sezon için rekoru belirleyecek. 2025 mahsulü fındık için Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından belirlenen 200 TL taban fiyatın ardından sezon içerisinde 320 TL'ye kadar yükselen Giresun kalite 50 randıman fındık, mart ayının son günlerinde yaklaşık 100 TL düşüşle 220 TL bandına geriledi

SERBEST piyasada Giresun kalite fındık 220 TL'den işlem görürken, levant kalite ile sivri ve kara fındık çeşitleri ise 180 TL seviyesinden alıcı buluyor.

Giresun merkezde fındık ticareti yapan Sezgin Kumaş, sezon boyunca fiyatların dalgalı bir seyir izlediğini belirterek "Toprak Mahsulleri Ofisi sezon başında 200 TL olarak taban fiyat açıkladı. Arz ve talep



denmesine bağlı olarak fiyatlar yükselerek 50 randıman fındıkta 320 TL seviyesine kadar çıktı. Ancak sezon ilerledikçe fiyatlar düşüşe geçti. Serbest piyasada 320 TL'ye kadar çıkan fiyatlar daha sonra gerilemeye başladı. Şu anda 50 randıman fındık 220 TL'den işlem görüyor" diye konuştu.

Kumaş, önümüzdeki süreçte fındık fiyatlarının daldaki

rekoru belirleyecek olan yeni sezon için daldaki rekor emareleri olmaktadır. Rekor emareleri iyi olursa fiyatlar stabil devam eder, düşük görünürse fiyatlar yukarı doğru bir yükseliş gösterebilir" dedi. ■ İHA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—
gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN



Dış ticaret açığı Şubat ayında yüzde 15,9 arttı

ŞUBAT ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,9 artarak 7 milyar 796 milyon dolardan, 9 milyar 31 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025 Şubat ayında yüzde 72,7 iken, 2026 Şubat ayında yüzde 70,0'a geriledi. ■ İHA



ALİŞ
44,474
SATIŞ
44,485



ALİŞ
51,183
SATIŞ
51,193



ALİŞ
6.554,05
SATIŞ
6.554,90

TÜRKİYE EKONOMİSİ 1,6 trilyon dolara ulaştı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye ekonomisinin son 23 yılda güçlü bir performans sergilediğini belirterek, "239 milyar dolarlık bir ekonomiden 1,6 trilyon dolarlık bir ekonomiye ulaştık. Bu önemli bir gelişme ancak daha gidecek yolumuz var" dedi

ULUSLARARASI Yatırımcılar Derneği'nin (YASED) 45'inci Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye ekonomisinin yıllık ortalama yüzde 5,3 büyüdüğünü ifade ederek, dünya ekonomisinin aynı dönemde yüzde 3,5 büyüdüğüne dikkat çekti. Türkiye'nin nominal olarak dünyanın 16'ncı, satın alma gücü paritesine göre ise 11'inci büyük ekonomisi konumunda olduğunu belirten Yılmaz, daha yüksek hedeflere ulaşacaklarını vurguladı.

Bölgede yaşanan jeopolitik gelişmelere de değinen Yılmaz, İsrail, ABD ve İran arasında yaşanan savaşın hem bölgesel istikrara hem de küresel ekonomiye zarar verdiğini ifade etti. Türkiye'nin savaşın önlenmesi ve sona ermesi için çaba gösterdiğini belirten Yılmaz, bu gelişmelerin Türkiye ekonomisini de olumsuz etkilediğini, ancak uygulanan ekonomik programın kararlılıkla sürdürüleceğini söyledi.

Akaryakattaki fiyat etkisini azaltmak amacıyla eşel mobil sisteminin devreye alındığını hatırlatan Yılmaz, kısa vadeli olumsuz etkileri sınırlayıcı, orta vadeli fırsatları destekleyici politikalarla yol haritasının sürdürüleceğini dile getirdi.

Şu anda Türkiye ekonomisi dünyanın nominal dolar olarak 16'ncı büyük ekonomisi

Türkiye'nin son 23 yılda oldukça yüksek bir performans gösterdiğini ve bugün dünyanın en güçlü ekonomilerinden biri hale geldiğini söyleyen Yılmaz, "Son 23 ve 24 yılda dünya ekonomisi yıllık ortalama



yüzde 3,5 büyürken Türkiye ekonomisi yıllık ortalama yüzde 5,3 büyümeye kaydetmiş. 239 milyar dolarlık bir ekonomiden 1,6 trilyon dolarlık bir ekonomiye ulaşmıştır. Bu önemli bir gelişme ama yeterli değil daha üst hedeflere birlikte yürümemiz gerekiyor. Şu anda Türkiye ekonomisi dünyanın nominal dolar olarak 16'ncı büyük ekonomisi, satın alma gücü kalitesi ile 11'inci büyük ekonomisi konumunda ve daha iddialı noktalara birlikte yürüyeceğiz. Bölgemizde maalesef İsrail, ABD ve İran arasında bir savaş yaşanıyor. Bu savaş hem bölgedeki istikrara hem de küresel ekonomiye önemli zararlar veriyor. Türkiye Cumhuriyeti olarak öncelikle bu savaşın çıkmaması için her türlü gayreti sarf

ettik. Şu anda bu savaş bir an önce bitsin diye gayret ediyoruz. Tüm dünyayı olumsuz etkilediği gibi bu jeopolitik gelişmeler ülkemizi de olumsuz etkilemektedir. Savaş bitse dahi bu yaşanan tahribatın giderilmesi maalesef zaman alacaktır. Dolayısıyla biz de uygulamakta olduğumuz programı kararlı bir şekilde uygulamaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Ülkemiz son 23 yılda gösterdiği makro ekonomik gelişmeyi, performans uluslararası yatırımlar anlamında da ortaya koymuştur

Akaryakattaki etkiyi düşürebilmek için Eşel mobil sistemine geçtiklerini vurgulayan Yılmaz, "Bu önemli bir adımdı. Buna benzer başka tedbirlerle de kısa vadeli olumsuz etkileri sınırlandırıcı, orta vadeli

imkanları ise destekleyici politikalarla yolumuza devam edeceğiz. Ülkemiz son 23 yılda gösterdiği makro ekonomik gelişmeyi, performansı uluslararası yatırımlar anlamında da ortaya koymuştur. 90'lı yıllarda küresel uluslararası doğrudan yatırımların sadece yüzde 0,2'sini çezebiliyorken bugün bu pay yüzde 1'er seviyesine yükselmiş. 2003 yılından bu yana 289 milyar doların üzerinde uluslararası doğrudan yatırımı ülkemize çezebeldiriz durumdayız. Bugün 88 bin uluslararası firma ülkemizde yatırım yapıyor. Geçen yıl dünya genelinde bir artış oldu küresel yatırımlarda. Ama gelişmekte olan ülkelere dönük yatırımlarda pek bir artış olmadı. Hatta geriye bir miktar gidiş olmuştu. Buna rağmen ülkemiz geçen yıl yüzde 12'lik bir artışla 13.1 milyar dolar tutarında uluslararası yatırımı çezebeldi. Bu önemli bir başarı ve Türkiye'ye küresel yatırımcıların gösterdiği güveni ifade ediyor. 2025 yılında toptan ve perakende ticaret sektörü e-ticaret yatırımlarıyla yüzde 32'lik payla en fazla yatırım çeken sektör oldu. İmalat sektörü yüzde 31, bilgi ve iletişim sektörü yüzde 14'lük payla 2. ve 3. sırada yer aldı" ifadelerini kullandı.

Türkiye, 1 milyardan fazla kişiye Gümrük Birliği ve serbest ticaret anlaşmalarıyla erişim sağlıyor

Yılmaz, "Ukrayna-Rusya savaşı, Uzakdoğu'dan gelen rekabet baskısı karşısındaki ekonominin konumu, bütün bunlar Avrupa'da yeni bir tartışma süreci başlatmış durumda. Türkiye'nin gerek güvenlik gerek

rekabetçilik anlamında Avrupa ile ilişkilerdeki önemi daha iyi görülmeye başlandı diyebiliriz. Bu anlamda Türkiye'nin Avrupa Birliği ile Gümrük Birliği'ne sahip olmasının, yine 30 farklı ülke ile STA'mızın olması, korumacılığın arttığı, bölgeselleşmenin yükseldiği bu yeni ortamda bizler için iş dünyamız için önemli bir korunaklı alan oluşuyor. 1 milyardan fazla insana bugün Türkiye ekonomisi ve yüksek gelirli diyebileceğimiz bir nüfusa gümrük birliği ile veya serbest ticaret anlaşmalarıyla ulaşabilir durumdayız. Dolayısıyla biz bu konularda Avrupa Birliği ile hem Gümrük Birliği'nin güncellenmesi, vize meseleleri, enerjiden lojistiğe birçok alanda çok olumlu bir gündem oluşturabilecek noktadayız. Bu noktalarda da çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

E-mobilite ve savunma sanayisinde derin entegrasyon, finans merkezi rolünde güçlenme hedefimiz

Son olarak otomotiv, makine, kimya ve elektronik gibi orta yüksek teknoloji sektörlerde de daha fazla yatırım beklentilerini vurgulayan Yılmaz, "Özellikle e-mobilite, batarya teknolojileri ve savunma sanayi gibi stratejik alanlarda daha derin bir entegrasyon hedefliyoruz. Savunma sanayicileri burada kritik hale gelmiş durumda. Tüm dünyada savunma harcamaları yükseliyor. Öyle bir tablo var. Ama gerçekçi bir şekilde de bunu değerlendirmemiz gerekiyor. Türkiye, Cumhurbaşkanlığımızın liderliğinde bu konuda erken yola çıkan ülkelere biri oldu" diyerek sözlerini tamamladı. ■ İHA

Hizmet üretici fiyat endeksi arttı

Şubat ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) yıllık yüzde 33,58 arttı, aylık yüzde 2,10 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat ayı Hizmet Üretici Fiyat Endeksi verilerini paylaştı. Buna göre, H-ÜFE Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 2,10 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 10,01 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 33,58 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 35,77 artış gösterdi.

Bir önceki yılın aynı ayına göre,

ulaştırma ve depolama hizmetlerinde yüzde 32,04 artış, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 33,51 artış, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 32,62 artış, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 38,64 artış, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 38,58 artış, idari ve destek hizmetlerde yüzde 31,48 artış gerçekleşti.

Bir önceki aya göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde yüzde 1,18 artış, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 2,23 artış, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 4,20 artış, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 1,34 azalış, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 5,01 artış, idari ve destek hizmetlerde yüzde 1,15 artış gerçekleşti. ■ İHA

İşsizlik oranı Şubat ayında yüzde 8,5 oldu

İşsiz sayısı 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 133 bin kişi artarak 2 milyon 981 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puan artarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat ayı İşgücü İstatistikleri'ni açıkladı. Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 133 bin kişi artarak 2 milyon 981 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,3 puan artarak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,9 iken kadınlarda yüzde 11,6 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı yüzde 48,2 oldu

İstihdam edilenlerin sayısı 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 153 bin kişi artarak 32 milyon 158 bin kişi, istihdam oranı ise 0,2 puan artarak yüzde 48,2 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 65,6 iken kadınlarda yüzde

31,1 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne katılma oranı yüzde 52,6 olarak gerçekleşti

İşgücü, 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 286 bin kişi artarak 35 milyon 139 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,3 puan artarak yüzde 52,6 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 70,5 iken kadınlarda yüzde 35,2 oldu.

Genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 15,8 oldu

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,4 puan artarak yüzde 15,8 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde 12,8, kadınlarda ise yüzde 21,8 olarak tahmin edildi.

Mevsim ve takvim

etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 42,5 saat oldu

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre aynı seviyede kalarak 42,5 saat olarak gerçekleşti.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış atıl işgücü oranı yüzde 29,9 oldu

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 0,1 puan artarak yüzde 29,9 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 19,2 iken işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı yüzde 20,6 olarak tahmin edildi. ■ İHA

Dış ticaret açığı Şubat ayında yüzde 15,9 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat ayı Dış Ticaret İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, TÜİK ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2026 yılı Şubat ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,5 artarak 21 milyar 49 milyon dolar, ithalat yüzde 5,5 artarak 30 milyar 80 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Şubat döneminde ihracat yüzde 1,3 azaldı, ithalat yüzde 2,8 arttı

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2026 yılı Ocak-Şubat döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,3 azalarak 41 milyar 361 milyon dolar, ithalat yüzde 2,8 artarak 58 milyar 776 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Şubat ayında enerji ürünleri ve altın hariç ihracat yüzde 4,4, ithalat yüzde 12,8 arttı

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, 2026 Şubat ayında yüzde 4,4 artarak 19 milyar 99 milyon dolardan, 19 milyar 935 milyon dolara yükseldi.

Şubat ayında enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ithalat yüzde 12,8 artarak 20 milyar 328 milyon dolardan, 22 milyar 928 milyon dolara yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç dış ticaret açığı Şubat ayında 2 milyar 993 milyon dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret hacmi yüzde 8,7 artarak 42 milyar 863 milyon

dolar olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 86,9 oldu.

Dış ticaret açığı Şubat ayında yüzde 15,9 arttı

Şubat ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,9 artarak 7 milyar 796 milyon dolardan, 9 milyar 31 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025 Şubat ayında yüzde 72,7 iken, 2026 Şubat ayında yüzde 70,0'a geriledi.

Dış ticaret açığı Ocak-Şubat döneminde yüzde 13,8 arttı

Ocak-Şubat döneminde dış ticaret açığı yüzde 13,8 artarak 15 milyar 306 milyon dolardan, 17 milyar 415 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2025 Ocak-Şubat döneminde yüzde 73,2 iken, 2026 yılının aynı döneminde yüzde 70,4'e geriledi.

Şubat ayında imalat sanayinin toplam ihracattaki payı yüzde 93,8 oldu

Ekonomik faaliyetlere göre ihracatta, 2026 Şubat ayında imalat sanayinin payı yüzde 93,8, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı yüzde 4,0, madencilik ve taşocaklığı sektörünün payı yüzde 1,5 oldu.

Ocak-Şubat döneminde ekonomik faaliyetlere göre ihracatta imalat sanayinin payı yüzde 93,3, tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı yüzde 4,4, madencilik ve taşocaklığı sektörünün payı yüzde 1,6 oldu. ■ İHA

MAARİF MODELİ VE HAREKETİN ANLAMI: BEDEN EĞİTİMİ ARTIK SADECE DERS DEĞİL

YENİ bir eğitim modeli konuşuyoruz. Adı büyük: **Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli**. Ama bu modelin asıl iddiası isminden değil, bakış açısından geliyor. Çünkü bu kez mesele sadece “**ne öğrettikimiz**” değil, “**nasil bir insan yetistirdikimiz**”. Maarif Modeli, öğrenciyi sadece akademik başarıyla ölçen anlayışı geride bırakmayı hedefliyor. Bunun



ELİFTEN BAKINCA

ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

yerine bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gelişimi birlikte ele alan bir yapı öneriyor. Yani çocuk artık sadece düşünen değil; hisseden, üreten ve hareket eden bir birey olarak görülüyor.

Tam da bu noktada beden eğitimi ve spor derslerinin rolü değişiyor.

Eskiden bu dersler çoğu zaman sistemin “**rahat alanı**” olarak görülürdü. Notu yüksek, beklentisi

düşük, etkisi sınırlı... Ancak Maarif Modeli ile birlikte beden eğitimi, öğrencinin gelişim alanlarından biri değil; gelişimin doğrudan taşıyıcılarından biri olarak ele alınıyor. Çünkü model şunu kabul ediyor:

Hareket, öğrenmenin bir parçasıdır.

Bunu görmek için çok uzağa gitmeye gerek yok. Bugün herhangi bir okul bahçesinde oynanan bir maçta, bir öğrencinin topu bilerek pas verdiği anı düşünün. Aslında orada sadece bir oyun yoktur; paylaşma vardır. Ya da bir öğrencinin foul yaptıktan sonra elini kaldırıp özür dilemesi... Bu, kitapta anlatılan bir değer in davranışa dönüşmüş halidir.

Bir başka sahnede, oyunu kaybeden bir öğrencinin kenara çekilip tekrar denemek istemesi vardır. İşte bu, öz disiplinin ve dayanıklılığın en gerçek öğrenme anıdır.

Maarif Modeli'nin farkı da tam burada ortaya çıkıyor.

Bu model, sporu sadece “**sağlıklı yaşam**” başlığı altında değil; karakter gelişiminin bir parçası olarak görüyor. Yani beden eğitimi dersi artık sadece kasları değil, aynı zamanda iradeyi, sabrı ve insan ilişkilerini de şekillendiren bir alan olarak tanımlanıyor.

Elbette burada asıl mesele uygulama.

Çünkü bir model ne kadar doğru olursa olsun, sınıfta ve

sahada karşılık bulmadıkça anlamını kaybeder. Okulların fiziksel imkânları, öğretmenlerin yaklaşımı ve dersin ciddiye alınma düzeyi, bu dönüşümün gerçek belirleyicisi olacak.

Ama şu net:

Maarif Modeli beden eğitimi ni kenara koymuyor. Aksine onu eğitimin yaşayan, hareket eden ve görünür yüzlerinden biri haline getiriyor.

Şimdi soru şu:

Biz bu yaklaşımı gerçekten sahaya yansıtabilecek miyiz?

Çünkü bir çocuğun gelişimi, sadece zihninde değil; attığı pasda, verdiği kararda ve oyunun içinde kurduğu ilişkide saklıdır.

CANIK BELEDİYESİ AİLELERE ÖZEL DESTEKLERİNE DEVAM EDİYOR: 6 bin TL ve bebek destek paketi

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, ailelere 6 bin TL destek ödemelerini sürdürdüklerini ve anne adaylarına bebek destek paketi hediye etmeye devam ettiklerini kaydetti

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, gönül belediyciliği anlayışıyla çalışmaya devam ederek yeni sosyal destek programlarını hayata geçirmeye devam ettiklerini ifade etti. Ailelere, gençlere ve farklı eğitim düzeyindeki öğrencilere yönelik sosyal destekleri sürdürdüklerini aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, ilçede çocuk sahibi olan dar gelirli ailelere 6 bin TL destek ödemelerine devam ettiklerini, ayrıca ilçedeki anne adaylarına içerisinde çocuklar için tüm ihtiyaç ürünlerinin yer aldığı bebek destek paketlerini hediye etmeyi sürdürdüklerini söyledi. Sosyal belediycilik alanında farkındalık oluşturan projeleri uygulamaya almaya devam edeceklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde ailelerimize 6 bin TL destek sağlıyoruz" dedi.



AİLE BÜTÇESİNE DESTEK

Sosyal destek programlarına başvuruda bulunan ailelerin destek ödemelerini hesaplara yatırmaya devam ettiklerini belirten Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde ailelerimize yönelik sosyal desteklerimizi ara vermeden sürdürüyoruz. Hayata geçirdiğimiz sosyal destek programlarıyla aile bütçesine katkı sunmaya devam

ediyoruz. Sosyal destek programlarımız çerçevesinde ilçemizde çocuk sahibi olan ihtiyaç sahibi ailelerimize 6 bin TL destek sağlıyoruz. Başvuru sürecinin ardından 6 bin TL destek ödemelerini hesaplara yatırıyor, sürece ilişkin ailelerimizi bilgilendiriyoruz. Aile yapısının önemini belirterek hayata geçirdiğimiz uygulamalarla hem



ailelerimizin hem de evlenecek olan gençlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" şeklinde ifade etti. **TÜM ÜRÜNLER YER ALIYOR** Canik'teki anne adaylarına bebek destek paketi hediye etmeyi sürdürdüklerini dile getiren Başkan Sandıkçı, "İlçemizdeki anne adaylarımıza bebek destek paketi hediye etmeye devam ediyoruz. Bebek destek paketimizin içerisinde

çocuklarımızın tüm ihtiyaç ürünleri yer alıyor. Kız ve erkek çocuklarımız için ayrı bir şekilde özenle hazırladığımız bebek destek paketlerimizi anne adaylarımıza ulaştırmayı sürdürüyoruz. Canik'imizde gönüllere ulaşmaya devam ediyor, yeni sosyal destek programlarını ve projelerini hayata geçirmeyi sürdürüyoruz" diye konuştu. ■ **CANIK BELEDİYESİ BÜLTEN**



Çanakkale ve Sarıkamış fotoğraflarla ilkadım'da

İlkadım Belediyesi ve İlkadım Kent Konseyi tarafından ortaklaşa düzenlenen 'Bir Keder Bir Zafer Sarıkamış ve Çanakkale' Fotoğraf Sergisi açıldı

ÇANAKKALE Zaferi ve Sankamış'a dair 65 fotoğrafın yer aldığı 'Bir Keder Bir Zafer Sankamış ve Çanakkale' fotoğraf sergisi, İlkadım Belediyesi Ana Hizmet Binası'nda açıldı. Çanakkale Zaferi ve Sankamış Harekatı'nı tarihsel olarak fotoğraflarla anlatan sergi, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap, İlkadım Belediye Meclis Üyeleri, İlkadım Belediye Başkan Yardımcıları, mahalle muhtarları, kurum müdürleri, öğrenciler ve belediye personellerinin katılımıyla açıldı. **GENÇLERE VE ÇOCUKLARIMIZA ANLATMALIYIZ** Çanakkale Zaferi ve Sankamış Harekatı'nın



tarihin en önemli sayfa larında yerini aldığını söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "Vatanımızın ve milletimizin bağımsızlığının simgesi olan Çanakkale Zaferi ile Birinci Dünya Savaşı'nda Kafkas Cephesi'nde acı kayıplar verdiğimiz Sankamış Harekatı'nın fotoğraflandığı 'Bir Keder Bir Zafer Sankamış ve Çanakkale' fotoğraf sergisini

açtık. Görücüye çıkan bu kayı mli eserlerde; Çanakkale Zaferi ve Sankamış Harekatı'nda mücadele eden Türk askerinin fedakarlığını görebiliyoruz. İki cephe de maalesef çok büyük kayıplar verildi. Ancak sonunda vatanımıza sahip çıkarak zafere ulaştık. Bu ve benzeri tarihi olayların gelecek nesillerimize aktarılması, son derece kıymetli ve önemlidir.

Tarihimizi gençlerimize ve çocuklarımıza anlatabilmenin yolu da bu hatıralar ve belgelerdir. Bu kıymetli eserlerin arşivlenmesinde çok büyük emekleri olan Dr. Emekli Kurmay Albay İbrahim Yıldırım'a teşekkür ediyoruz" dedi.

■ **İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN**

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7978

1 Nisan 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Vezirköprü'de TOKİ çalışmaları başladı

Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, temel kazı çalışmalarına başlanan Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) konut projesi alanında incelemelerde bulundu

YETKİLİLERDEN çalışmaların son durumu hakkında bilgi alan Gül, projenin ilçe için önemli bir yatırım olduğunu belirtti. İlk etapta 298 konutun inşa edileceğini aktaran Gül, ikinci etapla birlikte toplam konut sayısının 650'ye ulaşmasının planlandığını ifade etti.



Projenin sosyal donatı alanlarıyla birlikte modern bir yaşam alanı sunmayı hedeflediğini vurgulayan Gül, yatırımın tamamlanmasıyla birlikte bölgeye hareketlilik kazandırmasının beklendiğini kaydetti. Çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda sürdüğü bildirildi.

■ **AA**



Samsun'un Salıpazarı ilçesinde çiftçilere yönelik Bitki Koruma Ürünleri (BKÜ) Uygulama Eğitimi düzenlendi

SALIPAZARI'NDA ÇİFTÇİLERE bitki koruma ürünleri eğitimi

İLÇEDE tarımsal üretimin kalitesini artırmak ve bilinçli tarım uygulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla bir düğün salonunda gerçekleştirilen eğitime yaklaşık 700 çiftçi katıldı. Eğitimde, bitki koruma ürünlerinin doğru ve etkin kullanımı, uygulama teknikleri ile insan ve çevre sağlığının korunmasına yönelik hususlar ele alındı.

Program kapsamında ayrıca, ilgili mevzuat hakkında katılımcılara detaylı bilgilendirme

yapılarak, tarımsal üretimde sürdürülebilirlik ve güvenli kullanim konularına dikkat çekildi. Eğitime, Salıpazarı İlçe Tarım ve Orman Müdürü Niyazi Özdal, Ziraat Odası Başkanı Zafer Ersoy, Muhtarlar Derneği Başkanı Erol Gürsoy ve çiftçiler katıldı.

Yetkililer, benzer eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini belirterek, üreticilerin bilinçli tarım uygulamalarına yönlendirilmesinin önemine vurgu yaptı. ■ **AA**

Makro AVM'yi de onlar satın aldı!



Samsun'da, Bulvar AVM markasıyla faaliyet gösteren Torunlar GYO, eski Makro AVM binası ve arsasını satın aldı. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, 800 milyon TL'den düzenlenen açık artırmaya tek şirketin katılım sağladığı bildirildi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, şehirlerarası otobüs terminalinin karşısında bulunan eski Makro AVM için düğmeye bastı. Uzun süredir atıl durumda bulunan dev yapı ve arazisi, dün gerçekleştirilen ihale ile 800 milyon TL bedelle satışa çıkarıldı. Toplam 37 dönümlük, tapuda ticaret, turizm ve konut alanı olarak kayıtlı kargir bina ve arsaya ilgi, sektörün güçlü oyuncularından geldi. Samsun'da, Bulvar AVM markasıyla faaliyet gösteren Torunlar GYO, açık artırmaya katılarak ihalenin kazananı oldu.

GÖZLER YENİ YATIRIMA ÇEVİRİLDİ Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, satışın açık artırma yöntemiyle tamamlandığı belirtilirken, sürecin resmi olarak sonuçlanması için belediye encümeni kararının onanmasının beklendiği ifade edildi. Onayın ardından detaylı açıklamanın kamuoyuyla paylaşılacağı bildirildi. Şehrin en işlek noktalarından birinde yer alan ve yıllardır atıl görüntüsüyle dikkat çeken alan, bu satışla birlikte yeniden ekonomiye kazandırılmış oldu. Gözler şimdi, yeni yatırımın Samsun'a nasıl bir dönüşüm getireceğinde. ■ Ercan ÜSLÜ

OKUL ÇEVRELERİ, DOLANDIRICILIK VE TRAFİK ÖNLEMLERİ MASADA

Samsun'da GÜVENLİK ZİRVESİ



Samsun'da Kent Güvenlik Danışma Kurulu Toplantısı, Vali Orhan Tavlı başkanlığında geniş katılımı yapıldı. Toplantıda, şehir genelinde güvenliğin artırılmasına yönelik kritik başlıklar ele alındı

SAMSUN Valiliği koordinasyonunda Kent Güvenlik Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 2025-2026 eğitim-öğretim yılının huzur ve güven içerisinde sürdürülmesi amacıyla okulların çevresi ve öğrenci güzergâhlarında alınacak tedbirler ele alındı. Bu kapsamda seminerler ve eğitici projelerin hayata geçirilmesi planlandı. Ayrıca dolandırıcılık, hırsızlık,

yankesicilik, sahte para ve iletişim yoluyla dolandırıcılık gibi suçlara karşı bilgilendirme faaliyetlerinin artırılması kararlaştırıldı. NARVAS ve UYUMA uygulamalarının tanıtımı ile KADES uygulamasının özellikle kadınlara yönelik kullanımının yaygınlaştırılması da gündemde yer aldı. Kent genelinde park, bahçe, cadde ve sokakların yeterli şekilde aydınlatılması için ilgili kurumlar

arasında koordinasyonun güçlendirilmesi, metruk binaların yıkılması veya güvenlik altına alınması yönünde çalışmalar yapılması da görüldü. Toplantıda ayrıca trafikte güvenliği tehdit eden sürücülere yönelik önleyici tedbirler, sahihsiz sokak hayvanlarına ilişkin çözüm odaklı çalışmalar ve dilencilik yoluyla vatandaşların duygularını istismar eden kişilere karşı

alınacak önlemler ele alındı.

Öte yandan İl Emniyet Müdürlüğü tarafından, "Samsun'un huzuru, Türkiye'nin huzurudur" anlayışıyla yürütülen çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verildi. Kentte kamu düzeninin sağlanması, vatandaşların can ve mal güvenliğinin korunmasına yönelik faaliyetlerin aralıksız sürdüğü vurgulandı.

Toplantıya Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Kesten, İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş ile ilçe belediye başkan yardımcılarını, kamu kurumlarının yöneticileri ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. ■ İHA



Samsun Valiliği: Yeşil Vatanımızı ve geleceğimizi ateşe atmamalıyız

Samsun Valiliği'nden Orman Yangınlarını Önleme Komisyonu Toplantısı sonrası yapılan açıklamada, "Yeşil Vatanımızı ve geleceğimizi ateşe atmamalıyız" çağrısı yapıldı

ORMAN Yangınlarını Önleme Komisyonu Toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın başkanlığında, Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çavuş ve ilgili kurum müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda, yaz aylarıyla birlikte artacak sıcaklık değerlerine bağlı olarak Samsun'da ortaya çıkabilecek orman yangınlarının önlenmesine yönelik tedbirler değerlendirildi. Toplantı sonrası yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Yeşil Vatanımızın korunması ve yaşatılması hepimizin en büyük sorumluluğu ve önceliğidir. Bu nedenle lütfen anız yakmayalım. Ormanlık alanlarda ateş yakmayalım, izmarit atmamalıyız. Aşkınlı doğaya değil, çöp kutularına atalım. Biçerdöver ve balıca makinelerinde su tankeri ve yangın söndürme cihazı bulunduralım. En küçük bir duman gördüğümüzde 112'yi hemen arayalım. Orman yangınlarına karşı duyarlı olalım, Yeşil Vatanımızı ve geleceğimizi ateşe atmamalıyız." ■ İHA

Fuarcılığın geleceği masaya yatırıldı

Samsun Valiliği öncülüğünde Samsun Fuar ve Kongre Merkezi İşletme Yatırım A.Ş. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Toplantıda merkezin mevcut durumu ile geleceğe yönelik vizyonu ele alındı

VALİ Orhan Tavlı başkanlığında yapılan genel kurula, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, İl kadim Kaymakamı ve YİKOB Başkanı Abdulkadir Demir, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası(TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Samsun Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır ile Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hacı



Eyüp Güler ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. Genel kurulda Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nin mevcut durumu değerlendirilirken, merkezin gelişimi için yürütülebilecek çalışmalar ile gelecek vizyonu

kapsamındaki projeler görüşüldü. Ayrıca 2025 yılı faaliyet raporu, bilanço ve gelir tabloları da ele alındı. Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'ni işleten firma etkinliklerini sonlandırmıştı. ■ İHA

Karaman'dan öğretmenlere ilişkin soru önergesi

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, öğretmenlerin mazerete bağlı yer değiştirme uygulamasında yapılan düzenlemeye ilişkin Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in yanıtlaması istemiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne soru önergesi verdi

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğretmenlerin mazerete bağlı yer değiştirmesine ilişkin mevzuatta yapılan değişikliğin öğretmenler açısından doğurabileceği sonuçların açıklığa kavuşturulması amacıyla TBMM'ye soru önergesi sundu. Karaman, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin'in yanıtlaması istemiyle verdiği önergesinde, aile birliği mazeretine dayalı yer değişikliklerinde önemli bir kriter değişikliğine gidildiğini belirtti.



Önergede yer alan bilgilere göre, önceki uygulamada öğretmenlerin eşlerinin son iki yıl içerisinde toplam 360 gün sigortalılık primine sahip olması yeterli görülürken, yeni düzenlemeyle birlikte bu prim gün sayısının talep edilen bölge, il veya ilçede geçirilmiş olması şartı getirildi. Karaman, söz konusu değişikliğin özellikle eşi özel sektörde çalışan öğretmenler bakımından ciddi mağduriyetlere yol açabileceğini ifade etti. Özel sektörün doğası gereği şehir içi ve şehirler arası iş değişikliklerinin yaygın olduğuna

dikkat çekilen önergede, getirilen yeni şartın aile birliğinin tesisini fiilen zorlaştıracı olduğu değerlendirildi. Soru önergesinde ayrıca düzenlemenin tercih sürecine kısa süre kala ve herhangi bir geçiş süreci öngörülmeden yürürlüğe konulmasının hukuki güvenlik, öngörülebilirlik ve haklı beklentilerin korunması ilkeleri bakımından tartışılmalara neden olabileceği ifade edildi. Bu çerçevede kamu yararı ile aile bütünlüğü ilkesi arasında kurulması gereken dengeğin gözetilip gözetilmediğinin açıklığa kavuşturulmasının önem taşıdığı kaydedildi. ■ Haber Merkezi

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car
✓ Danışmanlık

İSTANBUL'DAN YARIŞMADAN DÖNEN ÖĞRENCİLERİ TAŞIYAN MIDİBÜS ŞARAMPOLE DEVRİLDİ: 9'U ÖĞRENCİ 15 YARALI

Faciadadan dönüldü

İstanbul'dan robot yarışmasından dönen Ünye Fen Lisesi öğrencilerini taşıyan Ünye Belediyesi'ne ait midibüsün Samsun'da şarampole devrilmesi sonucu 9'u öğrenci, 4'ü öğretmen 15 kişi yaralandı



KAZA, dün saat 06.45'te Samsun'un İlkadım ilçesi Kıran Mahallesi çevre yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ordu'nun Ünye ilçesindeki Ünye Fen Lisesi öğrencilerini taşıyan ve İstanbul'da katıldıkları robot yarışmasından döndükleri öğrenilen 52 AEE 917 plakalı Ünye Belediyesi'ne ait midibüs, sürücüsünün kontrolünden

çıkarak şarampole devrildi. Kazada araçta bulunan 9'u öğrenci, 4'ü öğretmen 2'si şoför olmak üzere toplam 15 kişi yaralandı. Yaralılar olay yerine sevk edilen ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırılarak tedavi altına



alındı. Yaralanan öğrencilerden birinin kolunun koptuğu ve Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edildiği öğrenildi. Polis kazayla ilgili inceleme başlattı.

KAZA ANI GÜVENLİK KAMERASINA YANSIDI
İstanbul'dan robot yarışmasından dönen Ünye Fen Lisesi öğrencilerini taşıyan Ünye Belediyesi'ne ait midibüsün Samsun'da şarampole devrildiği kaza anının saniye saniye güvenlik kamerası görüntüsü ortaya çıktı. Güvenlik kamerası görüntüsünde kazanın dehşeti gözler önüne serildi. ■ İHA

SAMSUN'DAKİ KAZADA KOLU KOPAN ÖĞRENCİ AMELİYATTA: Her iki ihtimali açık tutuyoruz

Samsun'da öğrencileri taşıyan midibüsün şarampole devrildiği kazada kolu koparak ağır yaralanan öğrenci ameliyata alındı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Ünsal Özgen, operasyonun sürdüğünü belirterek, "Her iki ihtimali de açık tutuyoruz" dedi

KAZA, dün sabah saatlerinde İlkadım ilçesi Kıran Mahallesi çevre yolunda meydana geldi. İstanbul'daki robot yarışmasından dönen Ünye Fen Lisesi öğrencilerini taşıyan Ünye Belediyesi'ne ait midibüsün devrilmesi sonucu 15 kişi yaralandı. Yaralılar çevredeki hastanelerde tedavi altına alınırken, öğrencilerden birinin kolu koptu.

Ağır yaralanan 16 yaşındaki A.M.E., OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde ameliyata alındı. Hastanenin başhekimi Prof. Dr. Ünsal Özgen, öğrencinin sağlık durumuna ilişkin yaptığı açıklamada, hayati tehlike oluşturacak ciddi bir organ hasarı bulunmadığını, beyinde ve akciğerde müdahale gerektirmeyen hafif yaralanmalar tespit edildiğini söyledi.

HER İKİ İHTİMAL VAR
Öğrencinin son durumuyla ilgili konuşan Prof. Dr. Özgen,



"Öğrenci hastamız sabah geldiğinde kısmen anestezi altında ve entübe edilmişti. Bu nedenle şuuru açık değildi. Biz, o haliyle değerlendirme yaptığımızda bir-iki küçük problem dışında hayati tehdit oluşturan diğer organlarda hasar görmedik. Beyinde müdahale gerektirmeyen hafif bir kanama vardı. Akciğerde de müdahale gerektirmeyen hafif bir yaralanma vardı. Kol ise

tamamıyla üst taraftan kopmuş şekilde bize geldi. Bu tür hastalar öncelikli olarak üç bölümü ilgilendiriyor: Kalp damar cerrahisi, ortopedi ve plastik cerrahi. Üç bölümün öğretim üyeleri hastamızı değerlendirdi ve hızlı bir şekilde ameliyata aldılar. Ameliyatta öncelikli olarak kopmuş olan kolun kanlanması gerekiyor ve bu işlem zaman alıyor. Bu işlem yapıldı. Şu an ise kemik kısmını

platin ile tamir etme aşamасыndalar. Bundan sonra damarların ve sinirlerin ağızlaştırılması işlemi yapılacak. Operasyon hâlen devam ediyor. Ameliyatın ne kadar süreceği, oradaki damarların ağızlaştırılması işlemine bağlı olacak. Muhtemelen akşamı bulacak. Takılacak kolun başarılı olacağını şu an söyleme şansımız yok. Arkadaşlarımızın kancalarına göre bir ihtiminde bulunabileceğiz. Her iki ihtimali de açık tutuyoruz. Tutması için dua ediyoruz, temennide bulunuyoruz. Tutmaması durumunda yapılacaklar konusunda da tedbirimizi alıyoruz. Allah, inşallah şifa ile kolu kurtaracak şekilde bir son nasip eder. Ameliyat muhtemelen 10 saat sürecektir gibi gözüküyor fakat hocalar bize kesin bir süre vermediler. Çünkü bu bir trafik kazası; kesi gibi değil, doku parçalanarak kopmuş durumda" diye konuştu. ■ İHA

Tırdan trafiği tehlikeye düşüren hareket

Samsun'da bir tır sürücüsünün, herhangi bir güvenlik önlemi almadan bulvarda manevra yapması trafiği tehlikeye düşürdü

OLAY, İlkadım ilçesi 19 Mayıs Bulvarı ile Sahil Caddesi kesişiminde yaşandı. Plakası öğrenilemeyen bir tır, 19 Mayıs Bulvarı'nı yanlamasına trafiğe kapatarak bulvardan geçmek isteyen diğer araçların hareketini engelledi. Sürücünün hiçbir güvenlik tedbiri almadan yaptığı manevra

girişimi birkaç dakika boyunca sürdü ve bu süre zarfında trafik bir süre aksadı. Kolluk kuvvetlerinden de herhangi bir destek alınmadan yapılan bu manevra, çevredeki diğer araçların da kısa süreliğine yolu kullanamamasına yol açtı.



Birden fazla denemenin ardından tır sürücüsü manevrasını tamamlayarak Sahil Caddesi'ne geri girdi. Böylece, manevra nedeniyle diğer araçların kullanamadığı 19 Mayıs Bulvarı yeniden araç geçişine açıldı ve trafik normale döndü. ■ İHA

KURAL İHLALLERİ KAZALARA YOL AÇTI:



0 anlar kameraya yansdı

Samsun'da şubat ayında meydana gelen trafik kazaları Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına yansdı. Görüntülerde özellikle motosiklet kazaları ve sürücü hatalarından kaynaklanan ihlaller dikkat çekti

EMNİYET Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılan şubat ayı KGYS kayıtlarında, kent genelinde yaşanan çok sayıda kaza anı yer aldı. Kavşak ihlalleri, dikkatsizlik ve trafik kurallarına uyulmaması sonucu meydana gelen kazaların büyük bölümünde motosikletlerin yer aldığı

görüldü. Yetkililer, basit kurallara uyulmasının kazaların önüne geçebileceğini vurgulayarak, sürücülerin daha dikkatli olmaları konusunda uyardı. Emniyet tarafından yapılan değerlendirmede, "Biraz daha dikkatli olsalardı bu kazalar olmayabilirdi" ifadelerine yer verildi. ■ İHA



Taciz mağduru genç kızın organları bağışlandı

Giresun'un Görele ilçesinde daha önce CHP'li Görele Belediye Başkanı Hasbi Dede'nin sosyal medya hesabı üzerinden taciz iddiasıyla gündeme gelen ve 3 gün önce yaşanan kazada ağır yaralanan 16 yaşındaki kızın beyin ölümünün gerçekleşmesinin ardından ailesi tarafından bağışlanan organları 4 ildeki hastanelerden gelen görevlilerce teslim alındı

GÖRELE Köprüsü üzerinde 28 Mart gecesi meydana gelen kazada, karşı şeride geçmek isteyen Tuana Torun'a A.H. yönetimindeki 28 RE 752 plakalı otomobil çarparak ağır yaralanmasına neden olmuştu. Emniyetteki işlemlerinin ardından A.H. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Espiye Cezaevine gönderilmişti. Tuana Torun ise önce Görele Devlet Hastanesi'ne



ardından da Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Torun'un burada yapılan tüm müdahalelere rağmen önceki gün beyin ölümü gerçekleşti. Acı haber üzerine ailesi kızlarının korneası hariç tüm organlarının bağışlanmasına karar

verdi. Bunun üzerine farklı illerden kente gelen ekipler genç kızın organlarını bugün öğle saatlerine kadar süren çalışmaların ardından teslim aldı.

Genç kızın akciğerleri Ankara Bilkent Şehir Hastanesi'ne, kalp kapakçıkları İstanbul Onkim Kök Hücre Merkezi'ne, sağ böbreği Başkent Hastanesine, sol böbreği Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne ve karaciğeri ise Erzurum Atatürk Üniversitesi'ne gönderildi.

Öte yandan genç kızın yanın Görele Hasanağa Camii'nde öğleyn kılınacak cenaze namazı sonrası aynı ilçede toprağa verileceği öğrenildi. ■ İHA

MUCİZEVİ BESİNLER : BEZELYE

HERKESE merhaba bugün kurubaklagil grubunun sevilen lezzeti bezelye hakkında konuşalım istedim. Bezelye, mutfaklarımızda sıkça karşılaştığımız, küçük ama besin değeri açısından oldukça zengin bir baklagildir. Yalnızca lezzetiyle değil, sağlığa sunduğu katkılarla da öne çıkar. Ortalama 100 gram taze bezelye; yaklaşık 81 kalori, 5 gram protein, 14 gram karbonhidrat ve 5 gram lif içerir.



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ

DY. BEYZANUR GÜNDÜZ

Instagram : dyt.beyzanurgndz

Baktığımızda oldukça kaliteli bir içeriğe sahip olan bezelye ayrıca iyi bir **C vitamini**, **K vitamini** ve **B grubu** vitaminleri kaynağıdır; potasyum, demir ve magnezyum gibi mineralleri de barındırır.

Bezelye, lif zenginliği sayesinde sindirim sistemine destek olur, bağırsak sağlığını güçlendirir ve tokluk hissi sağlayarak kilo yönetimine yardımcı olur. İçerdiği antioksidanlar ve fitokimyasallar

ile bağışıklık sisteminin güçlenmesine katkı sağlar, kalp-damar sağlığını destekler ve kan şekeri dalgalanmalarını dengelemeye yardımcı olur. Bezelye, günlük beslenmeye kolayca dahil edilebilecek bir gıdadır. Taze veya dondurulmuş halleriyle çorbalara, sebze yemeklerine veya salatalara eklenebilir. Bezelyeyi haşlayıp bir miktar zeytinyağı ve limonla karıştırmak, hem besin değerini korur hem de sağlıklı bir atıştırmalık elde etmenizi sağlar. Kuru bezelye ise protein ve lif kaynağı olarak çorbalarda veya mercimek ve bulgur gibi tahıllarla kombinlenebilir.

Kilo kontrolü hedefleyenler için bezelye, düşük yağ içeriği ve

yüksek lif oranıyla ideal bir seçenek sunar. Özellikle öğle yemeklerinde protein ve lif dengesi sağlamak isteyenler için bezelye, tavuk, hindi veya baklagillerle birlikte tüketildiğinde hem doyurucu hem besleyici bir öğün oluşturur.

Sonuç olarak, bezelye, sağlıklı beslenme planlarında hem lezzet hem de fonksiyonellik sunan değerli bir sebzedir. Mutfağınızda sık sık yer vermek, hem sindirim sağlığınızı destekler hem de dengeli beslenme yolunda büyük bir adım atmanıza yardımcı olur. Siz de kurubaklagilleri ve bezelyeyi beslenme rutininize ekleyin ve sağlık ile ışıldamayı unutmayın. Hoşçakalın.



Amerika ve Avrupa'da yeni ve sinsisi bir kovid: AĞUSTOS BÖCEĞİ

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, "ağustos böceği" olarak adlandırılan ve yüksek oranda mutasyona uğramış yeni bir COVID-19 varyantının Amerika ve Avrupa'da yayılmaya başladığını söyledi

PROF. Dr. Özkaya, ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) verilerine göre BA.3.2 olarak adlandırılan varyantın en az 25 ABD eyaletinde tespit edildiğini belirterek, "Bu varyantın, aşılar veya önceki enfeksiyonlardan kaynaklanan bağışıklığı daha kolay aşabildiği düşünüyor. Vakaların genel olarak düşük seviyede seyrediyor, ancak BA.3.2 varyantının dünya genelinde yayılımını sürdürüyor. Bu varyant bir yıldan uzun süredir dolaşımda bulunuyor. Ancak özellikle sonbahardan itibaren ABD dahil birçok ülkede hızlı bir artış

göstermeye başladı" dedi.

COVID-19'a neden olan SARS-CoV-2 virüsünün yayılkrken sürekli mutasyona uğradığını hatırlatan Özkaya, "Yeni varyantı diğerlerinden ayıran en önemli özellik, diken proteininde meydana gelen çok sayıda genetik değişikliktir. Bu durum, virüsün bağışıklık sistemi tarafından farklı algılanmasına yol açabilir" diye konuştu.

CDC'nin yayımladığı raporlara da değinen Özkaya, bu mutasyonların önceki enfeksiyon veya aşılamayla kazanılan korumayı azaltma potansiyeline

sahip olduğunu belirtti.

BA.3.2 varyantının ilk olarak Kasım 2024'te Güney Afrika'da tespit edildiğini aktaran Özkaya, bu varyantın Omicron ailesine ait BA.3 alt varyantının bir devamı olduğunu ifade etti. 2024 yılı boyunca diğer varyantların gölgesinde kaldığını belirten Özkaya, "Sessiz bir şekilde yayılımını sürdürdü ve geçtiğimiz eylül ayında itibaren daha belirgin hale geldi" şeklinde konuştu.

Varyantın etkilerine ilişkin de bilgi veren Özkaya, şu ana kadar daha ağır hastalığa yol açtığına dair bir kanıt bulunmadığını vurguladı Özkaya şunları söyledi

GAZETE
Arena

BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA



Üstteki ünlü	↓	Renk renk boyama	↓	Myanmar plaka kodu	↓	Gerçek, özgün, yerel	↓	Yücelme	↓	Vurmalı çalgılar topluluğu	↓	Lokantalarda masa örtüsü	↓	Kıldan kaba dokuma	↓	Vakit	↓
İvedi olma durumu	↓	İstenç	↓		↓	Yarı yanmış odun	↓	Tortusu olmayan	↓		↓	Bütün, tüm	↓	Büyük bir orman ağacı	↓		↓
Eski dilde otlan	→		→	Sinirli	→		→	Aynı düşünce de olan	↓		→		→		→		→
Kas	↓		↓	Eski dilde taht	↓		↓		↓		↓		↓		↓		↓
	↓		↓		↓	İnlemek	→		↓		↓		↓		↓	Kocaeli ilçesi	↓
Yönetimsel	→		→		↓	Medyumların h	→		↓		→		→		↓		↓
	↓		↓		↓	Lak ile cilalanmış	↓		↓		↓		↓		↓		↓
Bir kumaş türü	↓	Cambaz	↓	Yer altı barınağı	↓		↓		↓	Adli Tıp Kurumu(Kısa)	→		→		→		→
Çizgi im	↓	Demir yolu	↓	Vakıa	↓		↓		↓	Özünde lateks bulunduran	↓		↓	Taraf	→		→
	↓		↓		↓	Ermış, evliya	→		↓	Parlak deri	→		→		↓		↓
	↓		↓		↓	Siyah	↓		↓	Kudret helvası	↓		↓		↓		↓
Parlayan, ışıldayan	→		→		→	Kenya plaka kodu	→		→	Havalı	→		→		→	Bir bağlaç	→
Hayat hikâyesi yazarı	→		→		→	Erte, yarın, yarınki	→		→	Bir sebze adı	→		→		→	Sanayi ve Ticaret Bakanlığı(Kısa)	→
	→		→		→	Bitkisel	→		→		→	İsimsiz	→		→		→
	→		→		→	Geometrik bir şekil	→		→		→	Tohumların ezilip yağ çıkarıldığı yer	→		→		→
Hasır otu	→	Bir işaret zamin	→		→	Gerçek	→		→	Mercek	→		→	İtrırlı, kokulu	→		→
	→	Varsayalım ki	→		→	Bademli kek	→		→	Erzurum ilçesi	→		→	Tombul, gürbüz bebek	→		→
	→		→	Parlamasını sağlamak	→		→		→		→	İri çiçekli bir bitki	→		→		→
	→		→	İlinma	→		→		→		→	Çok ince tabaka	→		→		→
Kadın keseci	→		→		→	Belli bir bölgenin hayvanları	→		→	Ödeme belgesi	→		→		→		→
Eski dilde kapı	→		→		→	Cinayet	→		→	İngilizce ağaç	→		→		→		→
	→		→	Takılmış ad	→		→	Arttırarak çoğaltma	→		→		→		→		→
	→		→	Modaya uygun	→		→	Kur'an'ın ilk emri	→		→		→		→		→
Tunceli ilçesi	→	Aşı yapılmış	→		→	Somon balığı	→		→	Kirpik boyası, maskara	→		→		→		→
	→	İlenme, beddua	→		→	Yabancı	→		→		→		→		→		→
	→		→		→		→	Satrançta bir taş	→		→	..Herzegovina (Manken)	→		→		→
	→		→		→		→		→		→		→		→		→
Altındaki ünlü	→		→		→		→		→	Hanelik	→		→		→		→



SUDOKU

SUDOKU NASIL ÇÖZÜLÜR

Her Satır, Her Sütun ve 3x3'lük Bloklarda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları Sadece 1 Kez Kullanınız.

KOLAY

	4							5
8								
			1		7			3
6		3						7
			3					8
		7		4			2	
	2		1	6			7	
						8		
			5		3	9		

ORTA

	3					9	1	4
			5	6			8	
4						5		
		9			7	8	5	
1			6				7	
					8			
		4	7	2				
					1			
6							3	7

KARE BULMACA

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										

SOLDAN SAĞA: 1. El sıkışma 2. Bazı maddeleri korumak, belirli bir parlaklık kazandırmak veya boyamak için kullanılan, saydam veya donuk cama benzeyen cila - Çulluk 3. Çoğu Türk soyundan olan bir Musevi topluluğu, Karaim - Aşırı sevgi ve bağlılık duygusu, aşk 4. İri taneli bezelye - Utanma duygusu 5. Aşı boyası - Geçinmek için gerekli olan şeylerin bütünü, geçimlik 6. Yüz ve boyundaki bozuklukları ve pürüzleri gideren pudra ile fondöten karışımı bir madde 7. Anılma - Yapma, etme 8. Togo plaka kodu - Hızla yapılan fren 9. Bir tür zamk - Üzerine herhangi bir şey asmaya yarar nesne 10. Üstünkörü 11. Razi olma, bir şeyi yapmayı isteme - Çok gerekli, vazgeçilmez.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Teknokent 2. Kalça kemiği - Yaralardan akan kanı durdurmak için kullanılan bir mineral 3. Karamış yer - Lakırtı, kelam, laf 4. Bir iş veya bir davranışta gereken ölçü - Antalya iline bağlı bir ilçe 5. Yankıdan yararlanarak yönünü bulan hayvan 6. Terbiyum elementinin simgesi - Bir şeyin, bir yerin, bir kimsenin, esas tutulan yüzünün ilerisi - Estonya internet kodu 7. Ara, aralık, uzaklık - Çoğunlukla manzum, sonuçta ahlaki bir ders çıkarılan alegorik öykü 8. Büyük, yetişkin, yaşlı, kart - Amiri olmayan 9. Pamuktan yapılmış, üzerine sarık sarılan erkek başlığı - Tadı acı ve ekşimtırak, buruk olan 10. Sit bütünlüğünü veya onun bir parçasını üzerinde bulunduran yer.

KOD BULMACA

Aynı Harfleri, Aynı Sayılara Yazdığınızda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır.

5	F	27	i	11	15	2	24	18	9		24	21	19	11
18	17	18	19	18			11	21	14	18	23		18	A
4	1	24	18	7	18	11		2	27	4	18	20		N
11	4	27		21	2	18	24	18		18	28	22		I
5	27	19	18	19	27		1	23	18	2	1	11		T
15		18	20	27	24	18	11	6	19		2	22		I
15	2	11	18		18	8	27	2	18	20	1			
8	27		24	18	20	1	20		9	15	28	18		
	24	27	20	20	1	11		27	13	9	27	20		
1	15	4	1	20		18	19	9	22	11		2		
4	20		12	1	24		18	19		18	9	18		
9	27	3		28	1	25	25	18	19		15	24		
19		18	29	27	20	18		24	1	12	19	18		
27	8	19	18	9		11	27	28	18	19	27			
24	27	4	9		9	22	24	22	2		8	18		
	12	18	19	14	18	20	18		27	4	18	2		
18	25		18	2	3	27	20	27	4	11		14		
4	18	19	9	15	24		27	20	11	27	25	18		
1	26	1		25	18	4	23	18		2	18	19		
3	22	4	24	18		11	1	20	9	27	8	27		
4		24	27	2	2	27		24	1	4	1	20		
27	i	4	27	24		18	2	13	18	2	11	24	18	A

Şehitlere resimlerini çizerek gösterdikleri vefayı Trabzon'a taşıdılar

Samsunlu Melisa ve Ufuk Kaman çifti, şehit Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik'i, Trabzon'daki durak kulübesine resmetti



İSTANBUL'da yaşarken bir süre önce memleketleri Ladik ilçesine yerleşen Melisa ve Ufuk Kaman çifti, uyuşturucu operasyonunda açılan ateş sonucu şehit olan 27 yaşındaki polis memuru Emre Albayrak'ın resmini, Ladik ilçesinde kabrinin bulunduğu mahalledeki durak kulübesine çizdi.

Şehitlere vefalarını resimle göstermeyi amaçlayan genç çiftin yeni adresi Ortahisar ilçesindeki Esentepe Mahallesi oldu.

Büyükşehir Belediyesinin organizesinde hazırlıklarını tamamlayan Melisa ve Ufuk Kaman, Maçka ilçesi kırsalında 11 Ağustos 2017'de bölücü terör örgütü mensuplarıyla sağlanan sıcak temas sırasında şehit olan 15 yaşındaki Eren Bülbül ve Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik'in resimlerini de mahalledeki otobüs durağına çizdi.

Çalışmaya Türk bayrağı ve "vatan size minnettar" yazısı da ekleyen çift, mahallede yaşayanların yanı sıra sosyal medyadan da beğeni aldı.

Melisa Kaman, AA muhabirine, eşi ile daha önce şehit polis memuru Emre Albayrak'ın resmini, kabrinin



bulunduğu mahalledeki durağa yaptıklarını söyledi.

Amaçlarının şehitleri hatırlamak ve ailelerine bir hediye vermek olduğunu ifade eden Kaman, "Elimizdeki imkanlar doğrultusunda durağı boyadık. Portresini çizdik, ismini yazdık. Türk bayrağı yaptık ve

şehidimizi unutturmamak için elimizden geleni yaptık. Samsun'da birçok proje yaptık ve yapmaya devam edeceğiz" dedi. **BÜTÜN ŞEHİRLERE GİTMEK İSTİYORUZ** Kaman, çalışmalarını sosyal medyada paylaşmalarının ardından

insanlardan olumlu geri dönüşler aldıklarını dile getirerek, "Şu an yaptığımız çalışmada farklı bir il Trabzon oldu. Trabzon'da Eren Bülbül ve Ferhat Gedik şehidimizi unutturmamak için bir girişimde bulunduk. Sonrasında Antalya'ya gideceğiz, belki Isparta, belki

Amasya, belki Gaziantep yani talepler doğrultusunda ve bizlere destek verilmesi halinde bütün şehirlere gitmek istiyoruz" diye konuştu.

Aynı zamanda şehit Eren Bülbül'ün annesi Ayşe Bülbül ile bir araya geldiklerini aktaran Kaman, şehit Ferhat Gedik'in eşinin de sosyal medyadan kendilerine ulaşarak mutluluğunu paylaştığını belirtti.

Ufuk Kaman ise çocukluğundan bu yana resme ilgisinin olduğunu ifade ederek, şehitler için başlattıkları çalışmalarını farklı illerde sürdürmek istediklerini söyledi.

Bülbül ve Gedik'in resimlerini çizerken duygusal anlar yaşadıklarını aktaran Kaman, "Şehit ailelerini böyle projelerle sevindirmek istiyoruz. Şehitleri unutturmamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Durakta bekleyen yolculardan Necla Erbay da çalışma ile şehitlerin ölümsüzleştiğini belirterek, "Arkadaşlar gönüllü olarak Samsun'dan gelmişler, emek vererek boyamışlar ve güzel yapmışlar" dedi. ■ AA

Karadeniz'e helikopterli yangın önlemi

Tarım ve Orman Bakanlığı, Karadeniz Bölgesi'nde artan yangın riskine karşı hava gücünü devreye alıyor. Amasya'nın Merzifon ilçesine konuşlandırılacak yangın söndürme helikopteriyle, özellikle Orta Karadeniz'de muhtemel orman yangınlarına hızlı müdahale hedefleniyor

AMASYA Orman Bölge Müdürlüğü'nün görev sahasını da kapsayan uygulama kapsamında, bölgeye yakın zamanda bir adet yangın söndürme helikopteri yerleştirilecek. Helikopterin, yangınlara ilk müdahale süresini kısaltarak

büyümeden kontrol altına alınmasına katkı sağlaması bekleniyor.

Yaz aylarında artan yangın riskine dikkat çeken Amasya Orman Bölge Müdürü Ferdi Özer, Merzifon Havalimanı'na konuşlandırılacak helikopter

için hazırlıkların tamamlandığını belirterek, "Sözleşmeleri yapıldı, yer tahsisleri gerçekleştirildi. Mayıs ayı itibarıyla helikopterimiz Merzifon'da olacak. Bu da yangına müdahalede işimizi önemli ölçüde kolaylaştıracak" dedi. ■ İHA

ORDULU KLASİK TUTKUNU YARIM ASIRLIK ARACI FABRİKADAN ÇIKTIĞI İLK GÜNKÜ HALİNE DÖNDÜRDÜ 25 bin liraya aldı, 1 milyon lira harcadı

Ordu'nun Ünye ilçesinde yaşayan 41 yaşındaki otomobil tutkunu Salim Palabıyık, bir dostundan 25 bin liraya satın aldığı 1976 model klasik araca, satın aldığı fiyatın 40 katı fazlasını ödeyip 1 milyon liranın üzerinde harcama yaparak, adeta fabrikadan çıktığı ilk günkü haline döndürdü

YÜCELER Mahallesi Samsun-Ordu Karayolu üzerinde faaliyet gösteren otomobil plazasının sahibi Salim Palabıyık, çocukluk hayallerini ve baba mesleğinden gelen tecrübesini yarım asırlık bir otomobilde hayata geçirdi. 20 yıldır babadan kalan mesleği kendisi devam ettirerek işini sürdüren Palabıyık, 2020 yılında şakayla karışık bir pazarlıkla devraldığı yarım asırlık klasik otomobili 6 yıl süren bakım ve onarımla adeta sıfır haline getirdi. **SACINDAN VİDASINA KADAR YENİDEN İNŞA EDİLDİ**

Restorasyon sürecinin görüldüğünden çok daha zorlu olduğunu ve aracın tüm parçalarının en ince ayrıntısına kadar söküldüğünü söyleyen Salim Palabıyık, "Aracı teslim aldığımızda durumu aslında kötü değildi ancak kendi titizliğimiz gereği en küçük ayrıntısına kadar indik. Aracı sac aksamına kadar tamamen soydurarak profesyonel fırın boya süreciyle gövdesini yeniledik. İç döşemelerde hiçbir masraftan kaçınmayarak tamamen hakiki deri kullandık ve döneminin orijinal kemik direksiyonu aracımıza dâhil ettik. 1976 model olan bu klasik aracımızı vidasından torpidosuna, aydınlatma grubundan jantlarına kadar orijinal parçalarına sadık kalarak, ruhunu bozmadan adeta yeniden inşa ettik" dedi. **25 BİN LIRAYA ALDIĞIMIZ ARACA BİR MİLYONU AŞKIN MASRAF ETTİK** Aracın 2020 yılında 25 bin lira gibi bir bedelle alındığını ve 1 milyon liranın üzerinde masrafın edildiğini söyleyen Salim Palabıyık, "Bu aracı 2020 yılında 25 bin lira gibi bir bedelle bünyemize katmıştık. Ancak yenileme sürecinde hiçbir detaydan kaçınmayarak 1 milyon liranın üzerinde bir harcama ile aracımızı adeta yeniden yaptık. Parça tedarik sürecinde önceliğimiz yurt içi



olsa da, bulamadığımız eksikleri yurt dışından özel olarak getirttik. Sonuç olarak tüm parçalarını orijinalliğine sadık kalarak tamamladık ve şu an aracımızda en ufak bir eksik bulunmuyor" diye konuştu. **BİZDEN SONRAKİ NESİLLERE EN DEĞERLİ HATIRAMIZ OLARAK BIRAKACAĞIZ** Galerici olması sebebiyle satın alma teklifi aldığını ancak aracın "paha biçilemez" olduğunu söyleyen Palabıyık, "50 yaşındaki bir aracı bu hale getirmek; her şeyden önce sabır, sevgi ve yürek işidir. Klasik araç bizim için sadece bir



ulaşım aracı değil, geçmişten günümüze taşınan kıymetli bir mirastır. Yollarda herkesin dikkatini çekiyor, insanlar fotoğraf çekmek istiyor. Bu ilgi bizi gururlandırıyor. Sürekli 'satılık mı?' Diye soruyorlar ancak biz bu nadide parçayı kesinlikle satmayı düşünmüyoruz. Onu bizden sonraki nesillere en değerli hatıramız olarak bırakacağız" şeklinde konuştu.

BEN BU KLASİK ARACIMA AŞIĞIM Restorasyon sürecinde en büyük zorluğun usta bulmak olduğunu ve eski araçların zahmetli işçiliği nedeniyle birçok ustanın bu işe girmek istemediğini sözlerine ekleyen Palabıyık, "Klasik bir aracı yeniden hayata döndürmek tarifsiz bir zevk; ancak bu yolculuğun ciddi zorlukları var. Araç yaş aldıkça ustalar bu zahmetli işe girmek istemiyor, bu da süreci büyük bir sabır ve zaman sınavına dönüştürüyor. Elbette bu seviyede bir restorasyon ciddi maliyetler ve maddi imkan da gerektiriyor. Fakat tüm bu zorluklara rağmen, bugün önüme benzer bir klasik gelse ve 'yine yapar mısın?' Diye sorsalar, gözümü kırpmadan evet derim. Ben bu klasiğe gerçekten aşığım" diyerek sözlerini tamamladı. ■ İHA



Rize'nin ilginç yeni tesisi

Rize'nin Pazar ilçesinde açılışı gerçekleşen Kız Kalesi Projesi ile vatandaşlar altı tünel üstü park olan yeni ve ilginç bir tesise kavuşmuş oldu

RİZE'nin Pazar ilçesinde Karadeniz Sahil Yolu üzerinde bulunan Pazar Tüneli'nin üst kısmı Gençlik ve Spor Bakanlığı desteği ve Pazar Kaymakamlığı koordinesinde yürütülen projeye yeşillendirilerek park haline getirildi. Ortaya çıkan örnek görüntü ise oradan geçen herkesin dikkatini çekerken ilçe sakinlerine yeni bir sosyal alan mutluluğu getirdi. Tarihi Kız Kalesi'nin turizme kazandırılmasının hedeflendiği projede çim serme çalışmalarının tamamlanmasının ardından hizmete açılan park vatandaşlar tarafından da ilgi gördü.

Pazar ilçesinde böyle bir tesisin hayata geçmesine ihtiyaç olduğunu ifade eden Murat Kılıç isimli vatandaş "Çok güzel oldu. Pazar'ın böyle bir şeye ihtiyacı vardı. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz" dedi.

Mehmet Türkyılmaz isimli bir başka vatandaş ise "Bu şekilde yapılarak kamu yararına sunulan bu tesis çok güzel oldu. Gayet güzel, çocuklarımızla ailemizle gelebileceğimiz güzel bir tesis oldu. eldeki imkanlar güzel kullanılmış" ifadelerini kullandı.

Tesis Müdürü Bahadır Savaş ise yoğun bir ilginin olduğunu kaydederek "İlgi alaka olsun geri dönüşler olsun çok mutluyuz. Gerçekten beklenenin üzerinde hizmet veriyoruz. Herkes bu tesisin açılmasını bekliyordu. Yıllardır pazarda 'Tünelin üzerinde bir kafe olsa' diye konuşuyordu. Herkesin aklına bu fikir vardı ama bu kadar güzel olduğunu kimse tahmin etmezdi" şeklinde konuştu. ■ İHA





KADER HAFTALARINA GİRİLDİ

Samsunspor, Ziraat Türkiye Kupası çeyrek finalinde Trabzonspor ile karşılaşmadan önce ligde Konyaspor, Çaykur Rizespor, Eyüpspor ve Beşiktaş ile zorlu maçlara çıkacak. Hedef, en az puan kaybı ile hem ligde yükselmek hem de kupada ilerlemek

SAMSUNSPOR, Ziraat Türkiye Kupası'nda hedefini belirledi: zorlu bir yolculuğun ardından Avrupa biletini kazanmak. Kırmızı-beyazlı ekip, Trabzonspor ile 23 Nisan'da oynayacağı çeyrek final maçı öncesinde ligde 5 önemli karşılaşmaya çıkacak. İlk olarak, bu hafta sonu Konyaspor'u ağırlayacak olan Samsunspor, ardından 9 Nisan'da erteleme maçında Çaykur Rizespor'a konuk olacak.

PUAN KAYBI İSTENMİYOR

SAMSUN ekibi, 13 Nisan'da Eyüpspor'u ve 19 Nisan'da Beşiktaş'ı evinde konuk edecek. Bu zorlu maçlar, hem ligde üst sıralara tırmanmak hem de son haftalardaki

kötü gidişi durdurmak adına büyük önem taşıyor. Teknik direktör ve oyuncular, bu süreçte en az puan kaybıyla geçmeyi hedefliyor.

KUPADA TUR HESAPLARI

SAMSUNSPOR'un ligdeki performansı, Ziraat Türkiye Kupası'ndaki şansını da etkileyecek. Taraftarlar, takımın bu kritik dönemde göstereceği performansı merakla bekliyor. Trabzonspor ile yapılacak çeyrek final mücadelesinin kazanılması, Samsunspor'un yan finale adını yazdırması için büyük bir fırsat sunacak. Kırmızı-beyazlılar, hem ligde hem de kupada başarı için sahada ter dökcek.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Taraftar gruplarından

ÇAĞRI VAR:

Futbol birlikte tribünde yaşanan BİR RUHTUR

SAMSUNSPOR taraftar gruplarından, zorlu Konyaspor maçı öncesinde açıklama yapıldı. 'Büyük Samsunspor ailesine' başlığı ile yapılan açıklamada, "Trendyol Süper Lig'in 28. haftasında Samsunspor ile Konyaspor arasında oynanacak bu önemli karşılaşma öncesinde kulübümüzün attığı adım, biz taraftarlar için çok kıymetlidir. Kadın, öğrenci ve engelli taraftarlarımıza kale arkası tribünlerin ücretsiz olması; doğru alt ve üst tribünlerin ise ulaşılabilir fiyatlarla satışa sunulması, bu şehrin takımına olan bağlılığını daha da güçlendiren çok değerli bir harekettir. Futbol sadece sahada oynanan bir oyun değil, tribünde birlikte yaşanan bir ruhtur. Bu ruhu büyüten, herkesi stadyuma davet eden bu anlayışından dolayı kulübümüze teşekkür ediyoruz. 05 Nisan Pazar günü saat 14.30'da 19 Mayıs Stadyumu'nda Hep birlikte tribünleri dolduracak, takımımızın yanında olacağız. Samsunspor Kulübü'ne, taraftarını düşünen bu yaklaşımı için teşekkür ederiz" ifadelerine yer verildi.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Konyaspor biletlerinde taraftara SÜRPRİZ

TRENDYOL Süper Lig'in 28. haftasında Samsunspor, Konyaspor ile karşılaşacak. Kritik maçın biletleri, dün saat 11.00'de satışa sunuldu. Maç, Pazar günü saat 14.30'da Samsun 19 Mayıs Stadı'nda gerçekleştirilecek. Samsunspor kulübünden yapılan açıklamaya göre, kale arkası tribünler kadın, öğrenci ve engelli taraftarlara ücretsiz olacak. Ayrıca, bu gruptaki taraftarlar için Doğu Alt ve Doğu Üst Tribünlerin bilet

fiyatı 55 TL olarak belirlendi. Diğer bilet fiyatları ise kategorilere göre 200 TL ile 1500 TL arasında değişiklik gösteriyor. Bu önemli karşılaşma, hem ligdeki sıralama hem de taraftar desteği açısından büyük bir öneme sahip. Taraftarlar, Samsunspor'un bu zorlu mücadelede yanlarında olabilmek için biletleri kaçırmamakta fayda var. Kırmızı-beyazlılar, Konyaspor karşısında galibiyet hedefliyor.

■ Deniz COŞKUN

Hazırlıklar tam gaz



SAMSUNSPOR, Konyaspor ile oynayacağı maç hazırlıklarına yüksek tempoda devam ediyor. Teknik ekip, Konyaspor karşılaşmasına en iyi şekilde hazırlanarak sahadan galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. Nuri Asan Tesisleri'nde gerçekleştirilen antrenmanlarda, Teknik Direktör Thorsten Fink, oyuncularını Konyaspor karşısında hata

yapmamaları konusunda sık sık uyarıyor. Fink, takımın motivasyonunu artırmak ve stratejik planlarını güçlendirmek için yoğun bir çalışma programı uyguluyor. Samsunspor, bu kritik maçta hem ligdeki sıralamasını yükseltmek hem de taraftarlarına galibiyet hediye etmek için elinden geleni yapacak.

■ Deniz COŞKUN

Fazlıhan Carus'tan taraftara davet



SAMSUNSPOR İcra Kurulu Üyesi Fazlıhan Carus, Konyaspor maçı öncesinde açıklanan bilet fiyatlarının ardından taraftarı Pazar günü Samsun 19 Mayıs Stadı'na davet etti. Carus, yaptığı açıklamada, "Büyük Samsunspor taraftarımızı takımımızın yanında olmaya davet ediyoruz. Samsunspor taraftarının desteğiyle Konyaspor maçında gerçek gücümüzü göstereceğiz. Sahadan 3 puanla ayrılan taraf olacağız" ifadelerini kullandı. Carus'un çağrısı, Samsunspor'un bu kritik karşılaşmada taraftar desteğine duyduğu ihtiyacı vurguluyor. Taraftarların maça katılımı, takımın motivasyonu ve performansı açısından büyük önem taşıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU